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1.1 81 =

SwitchBlade x8100 DBIEICDWTREBLF I,

FE@BE Yy—YEDEI21S— AAMVFTT, KBRE R VvFELTHESES
FTCOICRERME LGB IVR—RY MIRDESYTTY,

O O O O O

©)

Yy—IUX1
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SAVH—RX1

SHICOVR—RVEZEBINT B EICL>T, #Y FD—OREBICGUTR— %
BYLICY, DY RO—LI77T7Uvoh—FPERI-Y FETTRIELICUT B &

NTEET,

"R

FEBDN— RO T PRRKREBNLE T,

O  EABED 194 YFS5 v IICRDHIITEE

O  SA4vA—RZ0Ov hZEAT-SBX8106 T4ZOw k. AT-SBx8112T 10 R0 ~Ef#E

O  YRFLERADERLIZvY bZX0Ov bz220v MEHEL. BROTRIEH ATEE

O PoEBmEAOEEREI=y hXOv hZ2Z0v MEEL. BA2400W OBFZEHATIEE

O  avbO—I7TUyIA—RROY 22ROV MERL. YRTFLDOTRIEEV AT L -
RAAYFVT - T7TYUy I DIEERNTTEE

O AT-SBx81CFC960 &Y v IEYV1—LEANSTIET. VCS plusiEEIC KDY v Uik

fehiarge
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BRRm

FHRKDOBAHREZBNLET. ATV 3V (815 HROYU U —REFHRIC DNV TIEEH
DUI—=R/)—=hPTF—HY—bm TBEIZE,

xiF

O 6ROV KYP—Y
AT-SBx8106
¥ Yp—YICIRT 7Y R4 (AT-SBXFANOB) ht 1 SEBEEFHEINTVETD,

O 12Z20vY by v—v
AT-SBx8112
¥ Ur—UITIET 7Y MUA (AT-SBXFAN12) h' 1 BIZEEHBINTUVE D,

F7vav (Rl5E

O YRFLACEE1IZvY b
AT-SBXxPWRSYS1-70
AT-SBxPWRSYS2-70

O YRFLACERIZv FHACERS—JIL (NEMA 5-15P1E%)
AT-PWRCBL-JO1SB
% YZFLACEERELI=Y NEADACERY —JILTY, POEEREI- Y MESOMOEELI= v hT
FERATEERADT, TEBLIRZEL,

O YRFLDCEERIZv b
AT-SBxPWRSYS1-80

O PoEEERIZv b
AT-SBXxPWRPOE1-70

O ARTFI7URUA (BROY rYv—TVH)
AT-SBXFANOB

O ARF7IF7v b4 (2Z0v by v—TH)
AT-SBxFAN12

O ayvkO-=-LT77IUvoh—R
AT-SBx81CFC400
AT-SBx81CFC960*

¥ WILSFP+EY 21— AT-SP10SR (10GBASE-SR (23%LC))
AT-SP10LR (10GBASE-LR (23#LC)) (Rev.DLIE)
AT-SP10ER40/1 (10GBASE-ER (23#LC))
AT-SP10ZR80/1(10G SMF (80km) (2:&LC))
AT-SP10TW1 (SFP+4 4 Lo b7 & vFo—T)b (1m))
AT-SP10TW3 (SFP+4 4 Lo b7 5w F o —T)b (3m))
AT-SP10TW7 (SFP+44A Lo b 75w F o —T)b (7m))
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1.1 8 &

¥ SRR YIEIa—I:  AT-StackXS/1.0 (hw/\—R&voEI2—)L (1m))
AT-StackOP/0.3 (77 A J\—R % w ZEY 12—/l (300m))
AT-SP10SR (10GBASE-SR (2;&LC))
AT-StackOP/9.0 (I74 \—2A&woEI21—)L(9km)) (Rev.B1LIE)
AT-SP10LR (10GBASE-LR (9km) (23LC)) (Rev.DLIEE)
AT-SP10ER40/1 (10GBASE-ER (2)&L0))

O SA4vh—~K
AT-SBx81GT24  10/100/1000BASE-TK— I (RJ-45) x 24
AT-SBx81GP24  10/100/1000BASE-T PoE /fi— I (RJ-45) x 24
O  FRAYARSAvH—K
AT-SBx81GT40  10/100/1000BASE-T K— h (RJ.5) X 40
AT-SBx81GS24a  SFPROw hx 24
AT-SBX81XS6 SFP+20w kX 6*2

AT-SBx81XS16 SFP+20Ow kX 16%2
AT-SBX81XLEM PEEEY1—)LAOw hX 1. SFPZOw kX 12%2

1 WIMSFPEYa1—)b: AT-SPFX/2 (100BASE-FX (2km) (2:&LC))
AT-SPFX/15 (100BASE-FX (156km) (2:&LC))
AT-SPFXBD-LC-13-AT-SPFXBD-LC-15 (100BASE-BX (15km) (LC))
AT-SPTXa (10/100/1000BASE-T (RJ-45))
AT-MG8T (10/100/1000BASE-T (RJ-45))
AT-SPSX (1000BASE-SX (25#LC))
AT-SPSX2 (1000M MMF (2km) (2:&LC))
AT-SPLX10 (1000BASE-LX (23#LC))
AT-SPLX40 (1000M SMF (40km) (23%LC))
AT-SPZX80 (1000M SMF (80km) (2;#LC))
AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B (1000M MMF (650m) (LC))
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 (1000BASE-BX10 (LC))
AT-SPBD20-A - AT-SPBD20-B (1000M SMF (20km) (LC))
AT-SPBD40-13/I- AT-SPBD40-14/1(1000M SMF (40km) (LC))
AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B (1000M SMF (80km) (LC))

%2 SRSFP+EYa—J)L:  AT-SP10T (10GBASE-T (RJ-45))
AT-SP10SR (10GBASE-SR (2;#LC))
AT-SP10LR(10GBASE-LR(2&LC)) (AT-SBx81XS 16/ MkIRev.DLIE)
AT-SP10ER40/1 (10GBASE-ER (25&L0))
AT-SP10ZR80/1(10G SMF (80km) (23&LC))
AT-SP10TW1 (SFP+ 44 Lo b7 & wFo—T)L (1m))
AT-SP10TW3 (SFP+4 4 Lo h7 & wFo—T )b (3m))
AT-SP10TW7 (SFP+45 A4 Lo NP5 wvFo—TIL (7m))

%3 WIRSFPEYa1—)b: AT-SPTXa (10/100/1000BASE-T (RJ-45))
AT-SPSX (1000BASE-SX (23#LC))
AT-SPLX10 (1000BASE-LX (25&LC))
AT-SPLX40 (1000M SMF (40km) (23#LC))
AT-SPZX80 (1000M SMF (80km) (2;&LC))
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 (1000BASE-BX10(LC))

O AT-SBX81XLEM A#EEEY 1 —IL
AT-SBx81XLEM/GT8 10/100/1000BASE-Ti— k (RJ-45) X 8
AT-SBX8TXLEM/Q2 QSFP+ZOw kx 2*!
AT-SBX81XLEM/XS8 SFP/SFP+XOw kX 8%2%3
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" =T | 1000Mbps TU Y o8I LTVET
"1 s [ 1000Mbps T/ Wy MEESELTOET,
j=vd} 10/100Mbps TU VI D HIZULTWVNE T,
L/A B
BCE | 10/100Mbps T/t v MEEBHELTLET .
T U o bResr L TWEE e
! LED ON/OFF R Ik > TLED OFF ICBESNTVET,
B | 5T | SEEBCPEEEREMHELTVET,
SV H— RICHHEENTVS PoOE BED A HEEICREH G0 %
o
- K— ROHABAD LBREZE LB oTefeth. AR— hADEELE
POE = LELTLET,
g | 21 KOEBROBAMRENS A > N— KICEIDSTHNE
™ EmhE FE o e, AR — MDRBHELELTVET,
SEH(C POE BRENMEHATNTLEE Ao
| T | Feld. PoEIBMISOENERENTVET .
LED ON/OFFR¥ >/ (C&DTLED OFF[CERETSNTWVE T,

SwitchBlade x8100 EiRSiEAE
1 BEVICEDHIIC

51



52

1.3 HEBORIFEHE

PRIKVAR S142h—FK (AT-SBx81GT40)
BUE

@ 10/100/1000BASE-TiK— I |

AT-SBx81GT40
10/100/1000BASE-T/K— kx40

@ 10/100/1000BASE-TiK— ~

UTPS —Z b d 5 Ix 05— (RJ5) TT,

Tr=WEF 7Y 3y (RIFE) OFMARIL/RI-45FMr —T ) AT, RISy =T &
L&) #FERL TSV &Y —TLOHT I —RUTPIVNAYRE - HhT T
U—5TTY,

O  AT-UTP/RJ.5-100-A RJ.5 (FR)/RJ-45 (FR) Z;r—T)L (1m)
O  AT-UTP/RJ.5-300-A RJ.5 (FR)/RJ-45 (4 R) &, —T)L (3m)
O  AT-UTP/RJ.5-100-B RJ.5 (FR) /RJ-45 (X R) Zar—T)bU (Tm)
O  AT-UTP/RJ.5-300-B RJ.5 (FR) /RJ-45 (A R) ZHasr — )b (3m)

AT-UTP/RJ.5-100-B / AT-UTP/RJ.5-300-B= AT B &, @mimH RI-45 (FR) D
UTP =TI EIHEDET. r—TJIVREAERTBHIEN TEE T, AR ERY
FO—OlSBEERT DT —TIORSIE RIS —TIVERI-465 =T IEDET
100MBRIC7E B K DICLTLSIZE L,

RJ-45DUTP4 —Z )V 10BASE-T D%B&FHT TU— 3L L. 100BASE-TXDIFE
(57 TU—5L1E 1000BASE-TOBEFIVNYR R - AT IU—6MEDOUTPS —
Ta@ERLET,

HEREDR— OB (MDI/MDI-X) (CHDDB5T . AL—R/HD0ROEESDT —
TWRATTEEAIBDIENTEE T, BEE—FF 774NV TH—FRTIVT—
VIVHRESNTOET,

AT-SBx81GT40M 10/100/1000BASE-T/K— k&, 10/100/1000M Full Duplex

Fr OBEOHFYR—ELTWVET, 10/100M Half Duplex TERI 2T LIFTEFRBADTS
ABRLEEL,

BA 112~—YTRy NO—oBEEERT 2]

SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
1 BEWNICEDHIIC



@ BRRY
SAVA—FREYY—VICBETBICODORITT,
NRJVGIHKIC1EBI D, 5H2@HDY £,

Bl 94R—I TS Uh—RZEBMDOfIT2]

LEDFRT

LIROLED T10/100/1000BASE-T R— FDREZFZ L F T,
AT-SBx81CT40DLEDIFRILS —T W EICHYE T, LEDF2@HY ETH. AT
B0 AN— FEREIFICERICHET S 1BOATI,

€

LED & | K. RTNE

S | 1000Mbps UV oI LTVET .

£GE | 1000Mbps T/ MEREELTLETD,

AT | 10/100Mbps TU V&b LTLET .

BUE | 10/100Mbps T/ v MEERHELTLET

U bR L CWEE Ave

LED ON/OFF K% V[Z& > TLED OFF [CRESNTVET,

L/A 15

— | Ha

FRESOR— b (LB EBBEESOR—F (FB) TR RIST—TILOIRHE—
EELVACHESN LBV EIH L/ALEDREESEHARTT,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
1 BEVICEDHIIC
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1.3 HEBORIFEHE

PRIKVAR SA42h—FK (AT-SBx81GS24a)

BIE
@ SFPROv
@ WRRY
C | o e Bttt Bt
AT-SBx81GS24a
SFPROv kx24
@ SFPZOv b

ATV (BIF) DSFPEY 2 —J)UUAT. SFPEBBEL &I 2EEIT 5ROV ~TT,
CEBABICIE. AR RAN—DBMUNFENTOET,

@ FARAN—IF, SFPZEEBETDEEL FFEHFNKSICLTLZEL,

ER
BE 102~—Y[SFP/SFP+/ 2% v U EY 2 —LERD 3]
B 112~"—yTry NO—oREERT 2]

® SFPZXOw ~LED
SFPAR— h & HFEDRBOBERRERRIBLED SV T T,

@ HRRY
SAVA—REY v —YICBET BIODRITT,
NRIVIIHIC BT D, sH2@HYE T,
9AR—I[SA VA~ RERD 2]

SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
1 BEWNICEDHIIC



LEDZRTR

LIFOLED TSFPAR—FORREZRLE T,

LED IRAE e oAt
=¥] | 1000Mbps TU VoI LTWET .
| = | 1000Mbps T/t RERSELTVETD,
=T | 10/100Mbps TU > o HEZ LTVET
L/A B -
B | 10/100Mbps T/ ¢ v REESHELTLET,
. Uy ber LTWE B e
— | BT

LED ON/OFFR% 2 (Ck > TLED OFF [CRESNTVET,

SwitchBlade x8100 EiRSiEAE
1 BEVICEDHIIC
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1.3 HEBORIFEHE

PRIKVAR S142A—F (AT-SBx81XS6)

BIE

@ SFP+20w KLED |

’—{® SFP+20v |

AT-SBx81XS6
SFP+20v kX6

® SFP+Z20v b

F T3V (BIFE) DSFP+AEEITBHR0V LT, CHARICIE XX HAN—HE
URFBNTOET. FRFAN—E SFP+ZEBTBHE LN FTSBOEDIC
LT<rizEly,

- HRARAN—IE, SFP+EEETDEELN. FFEHVNESCLTLREL,
ZB . AT-SBx81XS6 (3 SFP+DHICHHLTWET, 1000MDSFPEERT BT LG TES
BADTTEEL R,
- AT-SBX81XSB TAT-SP10T £ 318A1E. 10G TOBEDHYHR—FLTVET,
1000M CERT BT EFTEFRADTTEELRE L,
BE 102~—Y[SFP/SFP+/ 2% v 5 EJ 1—ILERD T3]
BR 112R—9Y[xy ND—885EET 2]

® SFP+2Z0w KLED
SFP+R— k & HHREDEBOBERRERRTIBLED ST T,

® #RRY
ZAVH—FEY Y —YICBET BHDRITY,
NRVEHICNETD, FH2BHY T,

Bl 94x—ITS5AVh—REmRDbHII3]

SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
1 BEWNICEDHIIC



LEDZFT

LIFOLED TSFPHR—FDREERLF T,

LED RE RTAE
M7 | UV ORBEIILTVETD,
L/A " s |/ Ty hEERELTVETD,
. U O LTVEE A,
— | JHKT

LED ON/OFF R& (C&k > TLED OFF [CRESNTVET,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
1 BEVICEDHEIIC
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1.3 HEBORIFEHE

PRIKVAR SA42h—FK (AT-SBx81XS16)

HiE
® SFP+20v K|
’—1 ® SFP+Z0v hLED | ® HIRRY
*“TI_* —— o | 22 ﬂmfm
[raapal] [Favaiwal
AT-SBx81XS16
SFP+ZX0Ov kX 16
® SFP+20v

* T3V (BIFE) DSFP+%AEETBR0V T, CHARICIE H¥RHN—HE
URNFBENTOET. FRRAN—E SFP+ZEBTBHEELSN FTSOEDIC
LT<rizEly,

+ FRARAN=IF, SFP+ZERET D LTI FFESHENRSICLTLRE L,

ZB . AT-SBx81XS16(&SFP+DHCHBLTLET. 1000MDSFPEFERT BT &IFTE
FRHADTTEEL T,

- AT-SBx81XS16TAT-SP10T%EAY 31541F. 10G TOBEDHTRK— AL TNE
¥, 1000MTHEATZEFBTEELADTTERLLEV, oo FFEARLCHET
SFP+20y hEZEZOY MCLTLREEL, £SFP+20Ov hDS5, MO SFP+ 2R
Oy MCOBEHAEETT (BABE)-

102X—J[SFP/SFP+/ 25 v HEY 1 —LERD {1133

BR 112x—ITry NO—UlsEERs 2]

® SFP+2Z0w FLED
SFP+AR— h CHREDHEBOBERREXRTIBSLEDS VT T,

® HIRRY
SAVH—RAY Y —YICEET BITHODRITT,
NRIIVEHIC BT D, s2BhYET,

94R—I 54V H— RERD T3]

58 SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
1 BEWNICEDHIIC



LEDZRTR

LIFOLED TSFP+R— FORREER L F T,

LED IRAE e oAt
ST | Vv oneTLTLET,
LA | = oy rExsELTLET.
k U o h I LTV A
— | JHKT

LED ON/OFF R¥ (C&k > CTLED OFF [CRESNTVET,

SwitchBlade x8100 EiRSiEAE
1 BEVICEDHIIC
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1.3 BHEORIFELEE

PRIKVAR S42h—FK (AT-SBx81XLEM)

HIE
® SFPXOv b
@ EREI 2 —)b @ SFPZOv BLED |

Z20v bk

@ IRREYVa—ILARY

AT-SBx81XLEM
REY2—)bAOY hX1 SFPROw kX 12

O #REYa1—)bROY b

ATV 3y (BIF) OIEREY 2 — U [AT-SBx81XLEM/GT8] [AT-SBx81XLEM/Q2]
[AT-SBX81XLEM/XS8] [AT-SBX8IXLEM/XTA] #%#E5T 5RO FTT. CTREAL
(IClE AN=NRIVABMUNFENTOE T, AN—NRVIEE BREY 21—z LS
FHEELBSN FTFSOKDICLTIIZE,

AT-SBx81XLEM FHEREY 1 —)LIdRy hRT v L TH D F A,

$E IEREY1—)UIE. R— R EOEEE Y TAT-SBX81XLEM EBEENTHD . HREY 21—
LOBEBRDFFESETDE, HIREY 1—Ib. AT-SBx81XLEM DS, HEOREE D
FY, HREY 1—ILOIROKEIE, AT-SBX8 1XLEMZY +— YD SHD I F LI LT, 13K
EY21—IL%AT-SBX8 1XLEMh'SIF LT 2L,
58, AT-SBx8 1XLEMI&. HBEEY 1 —ILEBOEECHDD ST, DS54 Y H— REFIE.
My RRTw ITHIELTBOFT .

96 X—IYDAT-SBX8 1 XLEM BHRREEY 12— LMD 3]

@ HREY a—IVARY
WREY 2 —NVETCEFIN-NARIVZESAVH—FICEET BICHODORY (M3 X 6mm
M=R) T, HERAOY FOWIHIC BT D, 5H2BHYE T,

@ SFPZROv bk

ATV 3V (B DSFPZEETBHR0OY FTY, CEAKICIE. ¥R EAN—HEY
RFENTVET, FRFAN—F SFPEEBTD SIS FTSBOVLDIELT
<fZEo

SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
1 BEWNICEDHIIC



+ IZARAN—(E SFPERETDEELS. FFEBNKRSICLTLREEL,
- AT-SBx81XLEMI[& 1000M SFPDH#HICHIGLTWVWE T, T 7 A /\—D 100M SFPZ{E
A3 LBTEFRBADTTERLEE L,

- AT-SBX81XLEMTAT-SPTXaZZ M9 %% 5&(&. 10/100/1000M Full Duplex T®D
BEOHFYR—ELTWVET, 10/100M Half Duplex TERT 2 LI TEFRBADTS

FRLEEEL,
B 102~—Y[SFP/SFP+/ 2% v S EY 1—ILERDF 3]
112R—I Ry NI—UHERERTT 2]

N
a

@ SFPZ20Ow KLED
SFPAR—k & BB OEBDBERRAEERRIDLED SV T T,

® HIERRY
SAVH—RAEY Y —VICBET B10DRITT,
NRIVIHIC BT D, H2@HYET.
IAR—I[S4 Y H— RERDHI3]

LED&FT
LIFOLED TSFPAR—FORREZRLE T,

LED & | JKAE RTAE

AT | UV ORBEIILTVETD.

|y hEERELTVET,

U ODHI LTVEE A

LED ON/OFFIR% /(Z& D> TLED OFF [CRESNTVE T,

L/A

SwitchBlade x8100 EiRSiEAE 61
1 BEVICEDHIIC
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1.3 HEBORIFEHE

AT-SBx81XLEM RB#RES 21—V (AT-SBx81XLEM/GTS8)

BIE

® 10/100/1000BASE-T/K— hLED |

’—1® HREY1—-ILARY]

(M 10/100/1000BASE-THK—k |

AT-SBx81XLEM/GT8
10/100/1000BASE-T/K— kX8

@ 10/100/1000BASE-TiK— k

UTPS =T b9 53 xr 05— (RJ-45) TT,

=7 )VIF10BASE-TD%BEIFHT TIU— 3L L. 100BASE-TXDBERHTIU —
5k, 1000BASE-TDRERF>IVNYRR - A7 TU -6 EDOUTP —T )L EMB
L&ETS

BEREDOR— FOBE (MDI/MDI-X) (CHD DT, AL—F/H0ROEESDT —
TRATTELEARIBDENTEE T, BEE—FF 774NV TH—FRTIVT—
YIVUNRESNTOLET,

AT-SBx81XLEM/GT8 M 10/100/1000BASE-Ti/R — bk [&. 10/100/1000M Full
#& Duplex COBEDHYR—MLTVET., 10/100M Half Duplex TERAT I EFTEE
BADTTERELZEL,

BR 112X—ITxy NO—oBBEERT 2]

(® 10/100/1000BASE-TiK— ~LED
10/100/1000BASE-T /R— b & #EEFEDHESESDRBERREHXRT HLED ST TI,

@ MREY 2 —IVARY

WEEI 21— SA VA= FICEETBICOORY (M3 X 6mm MRY) TIo KR
Ov ~OWimC 1ET D, t2BMUNTET. CBARICE. HEEY21—IVARIE
WREY 2 —IVDBEMYURT LICRETERSNTOE T,

AR—I[SA U H— RERDFHFSB]

SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
1 BEWNICEDHIIC



LEDZRTR

LIR@OLEDT10/100/1000BASE-TR— FDREZXRLF T

S -
(a| L]

LED KRS RTNE
ST | 1000Mbps TU YD LTLET .
" | mm | 1000Mbps Ty MEREELTOETD,
LA " %] | 10/100Mbps TU Vb LTOETD .
s | 10/100Mbps T/ w MEESELTNET .
| uvonmzLTOEEA,
| P b onvorFrs i o T LD OFF [CBESNTNET.
i =4T | Full DuplexTU YO h\EIZILTWVET,
DPX | uvonmzLTLEEA,
| P ED ONOFF 5 U Ic £ 5T LED OFFICRE R TICLIZ 9.

SwitchBlade x8100 EiRSiEAE
1 BEVICEDHIIC
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1.3 HEBORIFEHE

AT-SBx81XLEM A#RESY 12—V (AT-SBx81XLEM/Q2)

BIE

@ QSFP+20w hLED |

’_@ HEREY 1— VAR |

@ QSFP+20v K|

AT-SBx81XLEM/Q2
QSFP+20Ov kx2

® QSFP+2Z20v bk

F T3V (BIFE) DQSFP+%AEET B0V FTT, CEARICE. XX AN
MUNFENTOE T ¥R FAN—(E QSFP+EEBITBE LN FTFSa0ED
lcLe<iceln,

(1) 52 hh/t—l5, QSFP+EEBTHEELL FFEBNESICLTIEEL,
AR

BA 109X—Y[QSFP+ERD{HF 2]

BR 112~—YTry NI—IBEEHT )

® QSFP+XZ0Ow MLED
QSFP+7R— k &R DESBDBERRAEEXRIT D LED SV T T,

® IEREYa1—IVARY

WREY 21— WA SA VY H—RICEBETB0DRY (M3 X 6mm MRY) TY, KRR
Ov ~OWimc 1B D, st2@BMUMITET. TBARICE. HEEY21—IVARIIE
WREY 2 —IVHBEYFT LICRETEBSNTOE T,

IAR—I[S4 Y H— RERD I 2]

SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
1 BEWNICEDHIIC



LEDZFT

LIFOLED TQSFP+AR— FORKREER L & T,

LED KB RTAE
o M7 | UV ODEIILTVETD,
LA U mm 1oy rEEEELTLET,
U2 DT LT L E A
— | BT

LED ON/OFF R% (C&k > TLED OFF [CRESNTVET,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
1 BEVICEDHEIIC

65
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1.3 HEBORIFEHE

AT-SBx81XLEM RB#RESY 21—V (AT-SBx81XLEM/XS8)

BIE

® SFP/SFP+Z 0w BLED |

’—1® HEREY 21— VAR |

@ SFP/SFP+Z0Ov k|

AT-SBx81XLEM/XS8
SFP+20v kX8

@ SFP/SFP+Z20v k

ATV 3V (BIFE) DSFPHICESFP+2EET R0V FTF. CBARICIE. ¥Rk
IN=DRUMTENTOE T, ¥R FHN—(E SFP/SFP+ZEBI B =D &
FTEROLDICLTLIZE D,

- YA BRAN—IE SFP/SFP+ZEBE T DEELIN FFEHENKSICLTLRZEL,

ZB . AT-SBx81XLEM/XS8 (¢ SFP+& 1000M SFPOH[CHBELTVWET, 771 /8—0
100M SFP RT3 LR TEFHADTTERL LT,

- AT-SBx81XLEM/XS8TAT-SP10TZER Y 2155(F. EFAEGICKET HSFP+X0OY
feZEEXOY MCUTLEEW, £2SFP/SFP+RX 0w hD 35, FHDSFP/SFP+R 0Oy
NMCDBEHTEETY (BRA4E).

- AT-SBx81XLEM/XS8 TAT-SPTXa%Z M9 %155, 10/100/1000M Full Duplex
TOBEEDHVK—MLTWVET, 10/100M Half Duplex THEAT 2 £ETEHELAD
TTEELEL,

102X—Y[SFP/SFP+/ 25 v &Y 1—ILEBRDHIF3]
112R—I Ry NI—UHERERFTT 2]

® SFP/SFP+ 20w ~LED
SFP/SFP+7R— b & DS OBERREXRI B LEDS VI TT,

SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
1 BEWNICEDHIIC



@ MEREYVa—IVARY

BEEY2—VESAVH—RICBET 3000 (M3 X 6mm MRY) TH, #HER
Ov FO™iGIC 1B D, H2ERYNTET. THEABICIE HEEEY 2 —VARIIG
BEREY2—UHBRYT LICRETEBSNTOE T,

9AR—I[S54 U H— RERDIF3]

LEDZRT
LIROLED TSFP/SFP+HR— FDREERLF T,

LED & | JRAEE RTAE

=T | 10Gbps TY VI BHEILLTVE T,

=i | 10Gbps T/ Wy hEERHMELTVETD,

=47 | 10/100/1000Mbps TY VI H I LTWE Y.

ME | 10/100/1000Mbps T/ 7w hEERHELTVETD,

UV O LTVE B A

LED ON/OFFR% V/(C& D> TLED OFF [CERESNTVE T,

L/A 1

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
1 BEVICEDHIIC
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1.3 HEBORIFEHE

AT-SBx81XLEM RB#REES 21—V (AT-SBx81XLEM/XT4)

BIE

@ 1000BASE-T/10GBASE-TR— KLED |

’_@ HEREY 1—VAXRY

(@ 1000BASE-T/10GBASE-T/R— I |

AT-SBx81XLEM/XT4
1000BASE-T/10GBASE-T/R— kX4

@ 1000BASE-T/10GBASE-TiK— k

UTP/SCTP (— Y — VRN EVA R X)) =T )bz #Hmd 5 3Ix 08— (RJ-45)
’(\\@—O

=7 IE1000BASE-T DBER>IVNYRE - AT TU—=56 UEOUTPS =T )U%,
10GBASE-TD58&(EHT TV —6DUTP/ScTPY —Z )b, AT TU—B6ADSCTPS —
TIOWITNHEBALE T,

HEREDR— FOBEE (MDI/MDI-X) (ZHDD5T . AL—K/HDROEESDST —
TWRATTLERIBENTEFIN, RER ST EBTBICD, AL—F
RA T BRI B EEZHBITIHLET,

BEE—FE T4V FTAH—FRIVI—Y3VPHRESNTOET,

AT-SBX81XLEM/XT4 M 1000BASE-T/ 10GBASE-T — k&, 1000M/10G TOIBED
$8 HYR—FLTOET, 100MTEAT BT EFTEERADTTER LT,

12R—I Ry ND—HBREERT 3]

(® 1000BASE-T/10GBASE-TiK— ~LED
T000BASE-T/10GBASE-T/R— k &L DHEEDBERRERTIBSLEDS > TT
@—O

@ IREY 1 —ILARY

BEREY 21—V 51 Nh—RICEETBHORY (M3 x 6mm M=RY) TY, HEKR
Ov ~OmiKC 1E8T D, SH2EMYNTET. JHARICE HREY1-VARIIE
BREY 21— VD BRYIGT LICRETEBSN TOE T,

9ANR—ITSA U H— REED{HIB]

SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
1 BEWNICEDHIIC



LEDZRTR
LIR@OLED T1000BASE-T/10GBASE-TR— FDREZXR L F T

LED & | JRAEE RTAE

=T | 10Gbps TY VI HHEILLTVE T,

AR | 10Gbps T/ Wy hEZERELTCVET,

AT | 1000Mbps TY VoI LTVET,

AUE | 1000Mbps T/\T v hERFRELTVETD,

UV O LTVE B A

LED ON/OFFR% /(C& D> TLED OFF [CERESNTVE T,

L/A %5

SwitchBlade x8100 EiRSiEAE 69
1 BEVICEDHIIC
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ERIE &R

CDETE. AREDRETTELEROEFRICOVTEHALT
WEY,
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2.1 EREREEHRTD

AERIRDTECKBDREN TEF T,
O SwINIYRFYBNILKD 1990 VF Sy INDKERE
e BUHIETEMUNDOREEEZEAULREZITDEVTLEE L, e, AE[CEHINTL

se FVTEICRDREZETDEVTLIEE V. AHBIF 1914V F S5 v IICKDREDIHZEY R—
FUTWVET ., NEVLITEICKDREF. NKOHEDFERELEDTT,

HRICAHT 2EFBRIELR—LAR—IICTRHALTHEDFTITDT. REDOKIF. [MHEDY
31 Za7)LESDEBTTHERDD A, BYICEREZIT> TS L),

RETHEEDER

FHGOBRBEPRFZ(FLOBFINC, BFTAN—I[REDICHIC] ZILIBFTAHA<I
=W
FEICDOVTIE ROKUCTFRL IS,

BRT—TJIVPEXT « 7O —TJVICEREE DN D K SIBEEFETTLEE L,
FULE, SUF, EREEEDZRICRELENTLIZE L,
RAFRINTEDLSIC. FAREOBEIOAZISHEVNKSICREL T LS,
BB A REIFSAICERE LIENT L EE L,
EEZEICUTRELIENTLZEL,

AHED_ECYEBEDENTLEEL,

ERBXDSDIER. ZREE. FIDDZVERICRELENTLZE L,
AHREIBEA TR SEAICENE B Ao

IR F—DRFICETDESENTLEEV, BERZHFOTF (f) TIARI Y —DinF(ciin
B EFBEBRDHEBICKDHEDRAICEDET .

AEREOEFEY 1—)VIF. HEIICERICHREBRZEEALTVEY, #ETlCL>T. BF
BmhEE T 2BNDEHD ETIDT. ORVDIREF ESDUR MRS v ITZBERL. Y v—
JRIEDESD VI MMk U CRREBR LR ZT o T IEE L

OO0 O OO0 OO0 OO0 0

@)

SwitchBlade x8100 EiREHAE
2 BECER



22 194YFSvIICRHbFH}IID

AEGZ EARIBDI191 VU F SV OICRYNT BT HRBLE T, 7357 v 2@
TS5y EAxRY 8@ (M4 X 8mm MR FY v —IITEEE BN TOE T,

I35y FOBRDRIIEZEET S

'On TS5y bBKUTST Yy MRARIBUTFY v—IMBOBDZEFEALUTLEEV,. Yv—Y
ge (TBORIDHDORIBEZFERLUBEE. KKPEE, #RORAELEDTENHDET,

O 7245V rEEBNRENRVICEZOE, FEEI’EENRVICBZHEDEES
[CTERYUFETBNET,

O #ESRNVEEBELCESE. 7357V D E@E/N\RIUHASFEICEBMEY.
BNRIVKYEBERICASTMHEBICHTEBADZENTEF T, 1917 VF v oIl
I LT E ST —TEP BT U P TOUBAERL TRUNFTIIZS0,

BMUNFIRERUEIFIRORZESIL TS BIEAT-SBx8112ZAIICLTO
FIH. MUNTRIERFAT-SBXx8106 HEIL T,

b cABO TS5y MROMIE 1
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2 BECER



© SAVA—RERY FRTy TN, OIS - RO EFUDRIC. FMEDEFZLD
MERFHOE A, 1fEL. AT-SBX8TXLEMAHREY 2 —ILIFiky b AT v FICHIRL
TOLEEBA. BIDIFFULDERF. ¥ v—IUHhSAT-SBX81XLEMZRy hXT v TJTHRD (&
FURLSAT, HREYV1—-IVERFIHENGDET,

r
\
T

- J7—LDI7N\—I3544L. AT-SBx8106 DROw k6 TlE. IV ~O—ILT 7
TUYIN—REGTIEL, SAYA—REFESTEHTEXT, IVY RICKDRELE
FREHDEE A

5S4 Vh—FAOY bOFEEIE

SAYA—FROV 1 R0V bHIcYDOFBERE. IV F0—LT77T7UvoHh—F
OBEPY, BEITSSMVA—FROVEDBESICL>TERYET,

120y a7 b OFEIE
AT-SBx81GT24
avhO-IrIUyon—K | ATSBEIGRA
AT-SBXB1GS24a | AT-SBX1XS16 | AT-SBXGIXLEM
AT-SBx81XS6
AT-SBx81GT40
x1 | 20Gbps*’ - 20Gbps*'
AT-SBx81CFC400
x2 40Gbps - 40Gbps
x1 | 20Gbps*’ | 40Gbps*'*® | 40Gbps*'*?
AT-SBx81CFC960 : :
X2 40Gbps 80Gbps *? 80Gbps *®

%1 AT-SBx8106 TS4 VA—RZZXOY hBICEE LGS, IV hO—-ILT7JUvIh—R2
KOS EAEDHFHZERTERT.
2 AT-SBx81120R0Ov k1~ 4, 8, 10 DHEEFTHE

%3 AT-SBx8112TAT-SBXx81XLEMZXZXOw k7,9, 11, 12(CEELIIBEE. &HAOY ~OFH
HIRIFFDICIEDET

SwitchBlade x8100 EiRSiEAE 95
2 BRECER



96

2.8 SAUH—FEWMDFHIFD

AT-SBx81XLEM R#REY 2 —ILOEWD (>

WEREY 2 —JU[AT-SBX8TXLEM/GT8]. TAT-SBXx81XLEM/Q2].
[AT-SBx81XLEM/XS8], &7cl&[AT-SBx8IXLEM/XT4]%ZEAT 51BE(F

Y v —YICAT-SBX8IXLEMZBRYU M BE1IC, AT-SBX8TXLEMIZHSREY 2 — V72 B
UNFBRBHBYE T,

- AN=NRIVBRUIEREY 2 — VARV, IBREV1—IVEEBEITDEEUS. FTFE
Fr  BLKRDICULTLEEN. Fle, IREI21—ILZERMDFFUICIRETRELLDBEU
DI BBEEICHETTDT. AENRELTIEEL,

© R—RBDCEFZMNT. S42H— RPIREY 2 —)VORIE/ (RILZF > TEELT
LIEEV. EUADEEICF. IR—FBRZZAOY FORXITEECHTHEVKRSITEREL
TLEEL,

1T TSRRSAN—%FBALT, AT-SBXIXLEMDIREREY 2 —VBRI%E DB,
FFL&ET,

SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
2 RELER



3 AT-SBX8IXLEMD#EEY 2 —VEEEY ZPD5HE T,
AT-SBX8IXLEM DERIPIFEDBEE> ZDFATSIEHE LD D, 90° DS
B BREV 1 -V ERYNTTRBREICLET.

®

4 HREY21-IDOR—FENZ, ROV FOH—RFAARIC¥>TELRAHFT R
DRIEAT-SBX81XLEM/XS8Z KTV 2 —)VRAO W FIELALH),

5 #HEREV2-IVORBNRUVASA Y H—FORBNRIVICEELSI-BZMUESE T
oYU EIBLIAHRE T,

6 WREY21—NVIHNBOMEEY 2 —I)VBARY (M3 X6mm MRY) %=, KT
V- )VOWIKICHBDRIRICMYUNT, TSRRSAN=TLH&ET,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE 97
2 RELER



2.8 SAVH—REBDIIID

7  AT-SBX8IXLEMD#ILKREY 2 —VBTEEVZRLE T,
AT-SBX8IXLEM DERIPIFEDBEE> ZDFATSIEHE LD D, 90° DS
TTRL, REY2—VEEELF T,

q

>

8 DIETHREY2—IVORUMFHTEY LaE L.

HbEeL
1T TSRRSAN—%FPALT. BEREIV2—-IVARIZDDD, FTLET,

2 AT-SBx8IXLEMDILREY 2 — VBV %P BDE T,
AT-SBX8IXLEMDZRAIPIF EDBEE Y Z DFATSIEE LA S, 90ERD
ot HOREY 21— VZRYET LIRS REICLE T,

q

98 SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
2 RELER



3 HBEEII-IOFBENRIVTFEPROBEICYAF R SAN-BEDESEE
DZELAH, BIIU>THEREY 2 — VDT D#EFE PDDHE T,

4 HEREV2-VOFEBNRIVER >TR><ULSIERLET,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE 99
2 RELER



2.8 SAUH—FEWMDFHIFD

5 AT-SBX8IXLEMOD#EEY 21— VEBEEYZRL& T,
AT-SBX8IXLEMDAERPIFEDBEEY 2 DEATSIEHELBHS, 90°0Ens
BTTRLETD,

A

6 HEREV2I-IVROYEOAN=—NRIVERUNF T,

7 TIRARSAN—=ZEALT. AT-SBXSIXLEMODIEREY 2 — VAR % D,
BELET.

100 SwitchBlade x8100 EiksiAZE
2 BECER



5S4V h— ROBbFIF

1T SAYA—FOR—F8D%Z, ROV EDA—FAARIC¥>TELAHET CR
DEFAT-SBx81GT24% AT-SBx8112MRB W k 1{ZZELIAGHD.

[ i KESICEFEMNT, 51> h— KOME) RIER TR LT TN, £UAD
g CEIC R— REHEROY FORINEELHETHENES [SEEL T REL,

2 SAYVH—FORENRUVAY »—YORENRIVEESDUER TP >< Y &1
LABE T,

3 FIAN=TSAVAh—FOBHICH DRI LHE T,

[ BEOIY NO—LT7 TU v I H— KESA VA~ RERD NI ZEE, #F180H—K
$a ERDHITRTECHRRYELDDESICLTIRE,

4 DETSAVHh—FOBRYNEAEY L& LIS

SAVA—RFERYET IR ARRIZPHOTHNS, HRRXIZF>TH><Y
ESlEBLET,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE 101
2 RELER



2.9 SFP/SFP+/ 29y JEY 1-IVERDfIFS

SFP/SFP+. RAVHOEI 21— VORYUNFHIcZFHBLE T,

MEEYa—-Ib

AT-SBx81GS24a, AT-SBx81XS6. AT-SBx81XS16. AT-SBx81CFC960.
AT-SBX81XLEM, AT-SBX81XLEM/XS8IZIE. AT 3 (BIFE) TUTOEY 12—
PARSNTLET,

AT-SBx81GS24a {EFTREEY 1 —IU

SFPEYa1—Jb

AT-SPFX/2 100BASE-FX (2km) (2;&LC)
AT-SPFX/15 100BASE-FX (15km) (23&LC)
AT-SPFXBD-LC-13 - AT-SPFXBD-LC-15 | 100BASE-BX (15km) (LC)
AT-SPTXa 10/100/1000BASE-T (RJ-45)
AT-MG8T 10/100/1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPSX 1000BASE-SX (25&LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (25&LC)
AT-SPLX10 T1000BASE-LX (2;&LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (25&LC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (25&LC)
AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (5650m) (LC)
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10(LC)
AT-SPBD20-A - AT-SPBD20-B 1000M SMF (20km) (LC)
AT-SPBD40-13/I- AT-SPBD40-14/I | 1000M SMF (40km) (LC)
AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B 1000M SMF (80km) (LC)

AT-SBx81XS6 - AT-SBx81XS16 {EFRIEEEY 1 —I)b

SFP+EYa—Jb

AT-SP10T 10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10SR 10GBASE-SR (23#LC)
AT-SP10LR 10GBASE-LR (23#LC)

(AT-SBx81XS 16 {#H]% Rev.D LK)
10GBASE-ER (23ELC)
10G SMF (80km) (23ELC)

AT-SP10ER40/I
AT-SP10ZR80/I

AT-SP10TW1 SFP+5 1L o 75y Fo—T)b (1m)
AT-SP10TW3 SFP+454 Lo 75y Fo—T)b (3m)
AT-SP10TW7 SFP+5 1L o 75y Fo—T)b (7m)

102 SwitchBlade x8100 EiREHAE
2 BREEER



AT-SBx81CFC960 {ERRIREEY 2 —)U

SFP+EYa—Jb

AT-SP10SR 10GBASE-SR (2:#LC)
AT-SP10LR 10GBASE-LR (2;#LC) (Rev.DLIE)
AT-SP10ER40/I 10GBASE-ER (2;:&LC)
AT-SP10ZR80/I 10G SMF (80km) (2:&LC)
AT-SP10TWI1 SFP+5 AL 75y Fo—T)L(1m)
AT-SP10TW3 SFP+5 4L O +75vFo—2)L(8m)
AT-SP10TW7 SFP+5 4L O ~75vFo—2)L (7m)

AIYIEI1—)b

AT-StackXS/1.0

HYI—2Z Yy IEI2—)L(1m)

AT-StackOP/0.3

T7AIN—=R5vIEI2—)L(300m)

AT-SP10SR 10GBASE-SR (23#LC)
AT-StackOP/9.0 T7AN=RFvIEI2—)L(9km) (Rev.B1 LK)
AT-SP10LR 10GBASE-LR (Skm) (2;#LC) (Rev.DLARE)

AT-SP10ER40/I

10GBASE-ER (2;:&LC)

AT-SBx81XLEM {ERRIREEY 2 —)b

SFPEY1—IL

AT-SPTXa 10/100/1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPSX 1000BASE-SX (23#LC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (23#LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (2:#LC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (2:#LC)
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 | 1000BASEBX10 (LC)

AT-SBx81XLEM/XS8 {EFARIEEEY 2 —)U

SFPEYa—)L

AT-SPTXa 10/100/1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPSX 1000BASE-SX (23#LC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (23#LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (2;&LC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (2;&LC)

AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14

1000BASE-BX 10 (LC)

SFP+EYa—)b

AT-SP10T 1000/10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10SR 10GBASE-SR (23#LC)
AT-SP10LR 10GBASE-LR (23#L0)

AT-SP10ER40/I

10GBASE-ER (2;:&LC)

AT-SP10ZR80/I

10G SMF (80km) (23£LC)

AT-SP10TW1 SFP+5 4L o ~75vFo—"I)L(1m)
AT-SP10TW3 SFP+5 4L O +75vFo—7)L (8m)
AT-SP10TW7 SFP+5 AL O ~75vFo—T)L (7m)

SwitchBlade x8100 EiRSiEAE
2 BRECER
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2.9 SFP/SFP+/ A5y IEJa1—IVERb1I3%

[AY
T

- BRHARFEMIUSID SFP/SFP+ TIRENHRIIZWV\ e LR BADTTERLIEZE L,

EFR

AT-SBx81XSB. AT-SBx81XS16 1% SFP+DH[CxitLTWLVET . 1000M D SFP Z{E
AT3ZLBTEFIBADTTERLEE L,

- AT-SBx81CFC960I13 7 7 4 I\—D SFP+ B LU SFP+5 41 LI R 75 v For—TJILDH

[CHMULTVWET . 1000MDSFPZERT DI LR TEXRBADTTERLEE L,

- AT-SBx81XLEM (& TOOOM SFP® ¢+ [C. AT-SBx81XLEM/XS8 [& SFP+ & 1000M

SFPO#HCHHBULTVE T, T7A/\—D 100M SFPZEHRT DT LIFTEIBADTS
ABRLEEW,

- AT-SBx81XLEM. AT-SBx81XLEM/XS8 CTAT-SPTXaZ{ERT di5EIF.

10/100/1000M Full Duplex TOBEDHF Y R— L TWVWET, A—hxdYI—23
VEEFEFEREICHHN D ST, 10/100M Half Duplex TERT B LI TEFRADT
SHEBLEEL,

- AT-SBx81XS6. AT-SBx81XS16 TAT-SP10T Z{EA Y %1HE(E. 10G TOBEDHY

R—KRUTWET,

Ffc. AT-SBx81XS16. AT-SBXx81XLEM/XS8TAT-SP10T# AT 3iEa (. L
TEAICEEISSFP+Z20OY hZZEEFA0OY MILTLKEEL, £SFP+ZX0OvV ~
D55, ¥HDOSFP+X Oy MCOHEHTTHE T J (AT-SBx81XS16 (& & A 81E.
AT-SBXx81XLEM/XS8I3BA41E) .

FH. AT-SBx81XS6IF. £SFP+RXOw hTAT-SP10T ZfERTEXT,

- AT-SBx81XS18TAT-SP10LRZEAT %155, AT-SBx81CFCO9B0TAT-SP10LR.

AT-StackOP/9.0 ZEAT 21BE(E. UTICRI/N\—RU I 7UEY 3 VOEI 1 —)L7%Z#E
RAULTLEZW. BEVEY 3 VUADEY 12— CREERIAZVCLEFBADTTER
<IEEL

AT-SP10LR Rev.D LIR&
AT-StackOP/9.0 Rev.B1 LI

- SFP/SFP+/ 2% v OEY 1 —LDHHRICDWVTIF, SFP/SFP+/ X% w UEY 21— )UICHT

BOA VA RU—YavHA RESRULTEE L,

- VCSICBIY 2EHlIRIBRIE. BHm—LAXR—J([CH/HD AV RUT 7LV R] [CERE#E

NTVET, SEADEE. BT [AVYRUT7VYRIDIN=FvILYvy—Y R
(VCS) | ZHBFHmHCIE DO ARZE CHEFR S IEE L,

e, T7—LDI7DN—I3VICKD, YR— bRRELDHEDHENRIEDHBEH
HOEIODT, FHHFIIYY RUT7 LY R TTHERLEE L,

SwitchBlade x8100 EiREHAE
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SFP/SFP+/ 29y U €I 1 —IVOBDFIFD I

5

it
d

- BHEIDOMEZRITDICH. FEI1—ILRDMT - BDEFFUDIRICIE. ESDUX MR b

Sy ITZEY DI EHBERLENEZEITO TS,

© SFP/SFP+/ T7 A=A v IEI21—IVFISA 1 L—F—HRTYT, ARREERIC

HI7AN—=T—=TIVPIRTI—ZDZEETIFBEVTLIEE V., BILEEZRDBEDH
b¥Ed,

© SFP+HAUVI RPEIYFI—TI/DyI\—RF v TEI 1—ILEN L TERSNBHEED

7—R&. BFEBAUDGRICERTDLIICLTLEEV, 7—RADEMHEL DR
TESFP+5A LI NP Y vFor—TI/ ByIN—RY Y IEI 21—V TERIDE. Ya—
~MOHEDFRREFDENDSHDE T,

- SFP/SFP+X0Ov b BLUIRIY—DYI X bAN—IF. SFP/SFP+/RAF v IEI 21—

IWEERTDEEUN FFETHEVNKRSICLTLREEL,

© SFP+ AU I K7y Fr—TJIid, BHRRETOEROIZYR—ELTNET,

R mEERT 2HS(E. AT-SP10SR. AT-SP10LR. AT-SP10ER40/I. AT-
SP10ZR80/I DWLWIFNHZRAWNT. BRIICHDITREIZToIc DA TERIDLIICLT
LTEELY,

c RYYIEIT1—IVPRY v IRT—TJIVERyY hRATvTF3EEF. BRICEEZERE

ZLET. 1 DF DN VOB ZESITTREEZELI DL IICLTLIZEL.

- SFP/SFP+/R&wOEI a—)VIdiky bRAD Y THIGDzs. BOAT - BRD (& UDER

IS, FNMEDERZVIDHVEE SO T B RIEDEE (BE) DEI1—-IADIRy hRDw
THEBETT .

- SFP/SFP+/R&wIEIJa—IVICE. 2Oy MADERE - BD [EFUAIC/\> RILHTLY

TWBRIATERY DN TVD T A THHDET, MREEED IO, HEENICIEE
LHDTY,

- AT-SBx81CFC960 D SFP+R— ~&. IERADAA v FIR—&EVCSHDRAY v IR—

NEDFEAR—RTY, CLIET, VCSHEEEBMCRET DERY v IR— NI, \IIC
BRETDERANYFR—PMIEDET,

VCS#aEFMHRE CEMETNTVET, AF v IR—bEULTERT ZESIE. VCS
BEEZEMICEEL TS,

. VCSHEEZIMD OEMICREZE T B(CF. VAT LOBESHNUNEICKEDET,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
2 RELER
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2.9 SFP/SFP+/ A9y UF¥Ja1—IVRb1FI%

D {31

O SFP/SFP+/ 77 A IN—RY Y IEI a—)b
AT-SBx81GS24a%#BICHBL £ T,

1 SFP/SFP+ROv MIROWTWBHR FAN—%FTLET,

2 SFP/SFPH/ T 7 A N—RBVHEY 21— LOBHAERF>TROY ~TELAR
NFVEREDEFTHBLAZET, N\ RUAROTVBRA TGNV RVE L
TREETE LAA TS,

AT-SBX81GS24a, AT-SBx81XS16. AT-SBx81CFCI60. AT-SBx81XLEM,
AT-SBX81XLEM/XS8 MR8, BHESDRO v k (LEY) [dSFP/SFP+% FET
RIBECEBEL TSV BEBESNDROY b (FE) TlESFP/SFP+ %%

TEMEN LTRICRUE T,

106 SwitchBlade x8100 EiksiAZE
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3 BEYV2-WUHOTOBHRFAON—%EFITLET,

OSFP+54 VLI N7 IyFor—TI/AvIN—RFvIEIa—Ib
AT-SBx81XS67ZAICSRBL & T

7 SFP+HROVMIROWTOBRERFAN—%FTLFET,

2 SFPHAEAULORTPERVFI—TI/ hyN—REVHEI2—)VOIROA—D
BRERT>TRAOY FCELAH, AFVERFEFDETHELAAET, CDEE,
SFP+RO Y MMITWARTHEESAFNEVEDITERL TSN,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE 107
2 RELER



2.9 SFP/SFP+/ A9y UF¥Ja1—IVRb1FI%

mbEeL

O SFP/SFP+/ 7 A IN\—=RF v IEI 1—-)b
1T 85—z ILET,

2 RAVHFLOTOBDRATEREVEBL. N\ RO TOWSE A1 FIENVE
ETFCHE, FEICSIVWTROY FADBETEZBBRLE T,

3 SFP/SFPH/ D27AN—RAEVHEI2—)DWRER > TRAOY hHBS|IEkRE
F7,

OSFP+5 A4 LI RNPIYFo—TIV/ hvIN—RIYIEI 21—l
1 SFP+EALORPRYFT—=TIV/ HYN—RAYVOEI2—)VOIROR—F
BOTNWART%#F>T, SFPHROV RHASFHIICE >I<3IEKREET,

2 BEFROFIET y—T7IORJBDOIRS K —%SFP+ RO W FHB5IEREE T,

108 SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
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2.10 QSFP+ ZH b FF 5

QSFP+DBYUNI A= SRBLE T

MEEYa—Ib
AT-SBX81XLEM/Q2IZld. A T¥ 3 (BI55) TUTFOEY 2 —UABESNTOET,

AT-SBx81XLEM/Q2 {ERBIREE Y 2 —)U

QSFP+EY 1)U

AT-QSFPSR 40GBASE-SR4 (MPO)

AT-QSFPSR4 40GBASE-SR4 (MPO) (Rev.BLIE)
AT-QSFPLR4 40GBASE-LR4 (23#L0)

AT-QSFP1CU QSFP+FAL I P FvFr—J(Im)
AT-QSFP3CU QSFP+FAL T P v Fr—Jlb (@Bm)
AT-QSFPSRA %77 A )\——J )L

ET2-MPO12-1 AT-QSFPSRA %77 1)\——J)L(Im)
ET2-MPO125 AT-QSFPSRA %7 71 )\—>—J)b (5m)

- BRHERFERISD QSFP+ CIFBMERIIZLVc ULE B ADTTERLEE L,

Z® . AT-QSFPSR4(d. /\—RH T 7UEY 3V Rev.B] MBOEY 2 —LEFERLTIEEN,
Rev.B] &OBIDUEY 3 Y CIREWEHREZEL UEBADTTEEL REL

- ET2-MPO12-1, ET2-MPO12-51FAT-QSFPSRADHK T 7 1 I\—=4 —TIL T, AT-
QSFPSR4 TOEAIFYIR— FRRHTITDTTEFRLEEL)

- QSFP+5 4 LI N7y For—TJI EERT5E. 7A—hxJdYI—YavIiCHmLT
WEBA. Blig. REEEITEEE— K% 406 Full Duplex [CERETDHENGHDET,

XOPRMIC, QSFP+YA LI P Yy FIr—JITOA— bR DY I - 3 VDY IR— SN D ATRENE
HHOET, YiR— MRRICOVTIEFRHDY U—R ./ — MOTF—5 Y — NTTHERLEE L)

% QSFP+DHERICDWVTIE. QSFP+ICRIBDA VA ML—Ya VA RESRULTEEW
=7

QSFP+ QD fFFh e

*‘.' FHEIDOMEZRITDIcH. FEI1—ILRDMT - RDEFFUDRICIF. ESDUX MR b
S v IJ%Y DIFEFHBLENREZITO TS,

- AT-. AT-QSFPLR4 (35X 1 L—Y—8m. AT-QSFPSR(;?EZ]MU—#"—%E&'@
3'0 AEEREBERFCHT 7 AN =TI IRTI—ZDZEIHFVTLEE L, FHT,
HFEE (L— BRFFE) ZAVTCL—Y—XZBRI DL, BICEE ’&?ﬂi%i}zub\
&I,

- QSFP+5A LI h7 5y Fr—TJIEN U TERENDHEDT —RF. HFEAELDES
FIICER T DL IICLTLIEEV., 7—RDOEMHRLEDHEELZQSFP+5 (LT b7
FyFU—JITERIDE, ¥Va— MOBEODRREEDITNDEHDET,

L
I

SwitchBlade x8100 EiRSiEAE
2 BRECER
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2.10 QSFP+ ZEbfFI1F3

AR

- QSFP+XOv by 8RO OARIY—DI X bHIN—(E. QSFP+ZFERT DTS FF
TFEVKRSICLTLEE L,

- QSFP+5 4L I 75y Fr—JILik, BHRBRLTOERDOHFZYR—ELTVXT,
fttt R ST 9 215513 AT-QSFPSR. AT-QSFPSR4, &/cld AT-QSFPLR4 ZAWT.
BHICRD IR ZITOle SATERI DL IICLTLIEE L,

- QSFP+(FRy FRTw TRBDfcs. OIS - RO [EFULDERIC, KMEDERZV)DNE
FHbFEEA

(=% 8

- QSFP+I(ClF. Z2Ov hADEDAHIT - BDFFUAIC/\Y RILBMWTWS Y1 TETILY
THFNTWB A THGhFET, HREELEDFITH. #EENICIZFEALEDTY .

XD 37

O QSFP+

7  QSFP+ROV RIHOTOWBAER R AN—%FTLET,

2 QSFP+OmBEF > TROV MIELAH, AFVEEFFDHETHLAAET,
NV RIBMTNTVBDEA TEN\Y R EFTERETE LAATIZE W,
ZDEE, TWARTHDOTVSERA TFEQSFP+ROY TR THEEAF
VLD ITEBEL T IZE W,

3 QSFP+IORHB—ICRHOTOBRERFAN=%FTLET,

AR

QSFP+ICHT 7 A I\—o —TJ )L 725 U IREE T QSFP+ Z&RE 8 &, . QSFP+ZX0Y
MCEB#R. KT 7AN—T—TILEER LT EE L,

OQSFP+5 1L I 75 yFo—TIb

1

2

QSFP+ROW MMINWVWTWBER FAWN—%(EFT L& T,

QSFP+AA L O R PAYFo—TVOIROA—DEGERF>TROY MIEL
AH DFVEREBETIHELIAAET T, COEE, QSFP+ROY MMZTIVAT
DBEAFNEOLDITEFRL T ZE 0,

SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
2 RELER



BbEgL

O QSFP+
1T Br—Jl%EITLET,

2 NYEULHMTOTOEEATENY RIVETRF s, FEICSIOTQSFP+ROY
FADBEZBRLE T, RIC/NY RIVETEQSFP+DMERZR > TROY R H
5E|EREE T,

TWRIZDDVTVBERA TEQSFP+IROA—EEBO TV A T%F > T,
QSFP+XBv FHALFHICE > T <SIEREE T,

O QSFP+5 1L I NFPHyFr—T)
1 QSFPHEA LU RPRYFI—TIDIRLE—EBOTVAETHFH> T,
QSFP+ 20w FHBFHICE > J <3lEHREFT,

2 BEHOFIET r—7IORFEIOIRLH2—% QSFP+R0Ov FH 53 EkhE &
@—0

SwitchBlade x8100 BURsHEAE 111
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2.11 Ry NO—JRBEZIERIT D

AHEGBICIVE 1 —R—PDORY FD—OfeSs=ERL £ T

=TI

AT =TV EBKEEBHEITDOESY TI,

w— bk FERT—II RAIGXEERH
10/100/1000BASE-T
. AT-SBx81GT24 10BASE-T UTPATJU—3BIE
- AT-SBx81GP24™'
- AT-SBx81GT40*?
- AT-SBx81XLEM/GT8 | 100BASE-TX | UTPAFIU—5LI+ 100m
- AT-SPTXa
- AT-MG8T
- AT-SBx81CFC400 (ETHO) | 1000BASE-T | UTPIV/\YZ K- HFIU—5LLE
- AT-SBx81CFC960 (ETHO)
1000BASE-T | UTPTV/\YAR- A73U—5LE | 100m
UTPHFdU—6 55m*®
1000BASE-T/10GBASE-T
. AT-SBx81XLEM/XT4 ScTP (=&Y —)U RFEYA X w3
10GBASET | | x5 51— 6 100m
SCTP (—fEY—IU RfFEYA 2 s
kA7) 71U~ BA 100m
1000BASE-T | UTPIV/\VAR- A5 3U—5LLE | 100m
1000BASE-T/10GBASE-T UTP/SCTP (—EY—L RIS | 0 oo
- AT-SP10T** J0GBASET | AARZ)I DT IU—6A
UTP/SCTP (—EY—LKAIE | 50 s
VAR RTP) AT IU—7
1 OOBASE.FX Gl 50/125XILFE—RT 7 /\— -
"AT-SPFXI2 Gl 62.5/125WILFE—RT7A/\—
100BASE-FX YUGIE—RI AN~ ek
- AT-SPFX/15 (ITU-T G.652 %)
100BASE-BX YU E—RIT 7 A)\— _—
- AT-SPFXBD-LC-13- 15 | (ITU-T G.652#4)
. . 550m
Gl 50/125% —RIP A= e
1000BASE-SX WFE-FI7A (88 500MHz-kmBs)
"AT-SPSX GI62.5/125FILFE—RT7A/\— 275m
' ’ (G815 200MHz-km )
S 1000Mbpsy | C 50/ 125 VLFE—RT 7 ) (— Tkm
"AT-SPSX2 Gl 62.5/125WILFE—RT7A/\— 2km

SwitchBlade x8100 EiREHAE
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R—bk ERy—2I RAIGXEER
YU IIE—RT 74— Lok
(ITU-T G.652#41)
109}8.?36351"0)( Gl 50/125%ILFE—RT7A)1—*° 550m
({1 500MHz -
Gl 62.5/125ILFE—RIT7AN—"5 | kmB)
RIER#F 1000Mbps 3% IVIIE=RIT 7 AI)\— 40km
- AT-SPLX40 (ITU-T G.652 #41)
RIEHA 1000Mbps ¥ | YV IILVE—RT7A)(— 80Km*®
- AT-SPZX80 (ITU-T G.652#H1)
| A 1 000Mbps . | & 50/ 128 VVFE— KT 71— o
"AT-SPBDM-A - B Gl 62.5/125XILFE—RT 74 )\—
1000BASE-BX10 VUG E—RT 7 A\~ Lok
-AT-SPBD10-13-14 | (ITU-T G.652%4L)
1 0WA®E 1000Mbps ¥ | YV IIVE—RIT7A)\— 0K
- AT-SPBD20-A - B (ITU-T G.652#41)
1 D751 1000Mbps ¥ | ¥ IILE—RT7A)(— 40k
- AT-SPBD40-13/I - 14/ | (ITU-T G.652%4L)
1D} 7AE 1000Mbps 3 | > IIVE—RT 74 )(— 80Km*®
- AT-SPBD80-A - B (ITU-T G.652#41)
66m
(EE®I 400MHz-kmB%)
o 82m
Gl 50/125XILFE—RT7 A\ (R E0OMHz- ki)
10GBASE-SR 300m
- AT-SP10SR (%% 2000MHz- kmBs)
26m
i 1 60MHz-kmB
Gl 62.5/125 WILFE— RT7A/\— (2 z k)
33m
(fE%®1 200MHz - km %)
10GBASE-LR VUG IWE—RIT 7 A)\— ok
- AT-SP10LR (ITU-T G.652#41)
10GBASE-ER YUGIE—RT7AN— 4Ok
- AT-SP10ER40/I (ITU-T G.652 4L
RIEEEA 10Gbps YVIIWE—RT 7 A)N\— 80km
- AT-SP10ZR80/I (ITU-T G.652#HL)
SFP+45 A LI NP IvFo—TI
- AT-SP10TW1 m
- AT-SP10TW3 3m
- AT-SP10TW7 /m
30m
OM2 | (tssi 500MHz-kmi)
40GBASE-SR4 Gl 50/125 ovs | 100m
- AT-QSFPSR TIFE—RT7A)\— (%515 2000MHz- kmBs)
150m
OM4 | (s 4700MHz kmB5)
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2.11 Ry NO—ORBZERID

RK— b ERT—2)I RAmXEEE
ovs | 100m
40GBASE-SR4 Gl 50/125 (% 2000MHz-km )
- AT-QSFPSR4 RIVFE—RT7 A\~ oma | 150M
(EXHE4700MHz-km )
40GBASE-LR4 SV IINE—RT 7 A )~ L Okm
- AT-QSFPLR4 (ITU-T G.652#41)
QSFP+54 LI NP5 vFo—TJI
- AT-QSFP1CU m
- AT-QSFP3CU 3m
AT-QSFPSRA .7 7 A I\——JL*’
ET2-MPO12-1 . . m
Gl 50/125%ILFE—RT71){— (OM2)
ET2-MPO12-5 5m
%1 POEZEBHBFERT DHEOEMRT—TJILE. 118X—I[PoEMMOSEMEEERT D%
TELELD,

%2 AT-SBx81GT40C. EHDRJIE T —TJILEMiRHN RI-A5DUTP I —TJILEZEHEDLETRE
A9 35%B5F. ¥—IILRHRIET—TILERIAET—TILEHDET 100MBRICEDLSIC
LTLIEE L,

%3 BAGXERIERECSD. REOGRERIGERRREICIOTREDIY BELLT—TIL
PHEDS D/ A ADHEZERRT Dlcth. SCTPI—JIZEAT I EZHITIHLET,

%4  AT-SBx81XS6 / AT-SBx81XS16 TER T %155 (E. 106G TOEHEDHYR— L TVET,

#¥5 VIVFE-RIT7AN\-ZFERATIRCE. [WHTDE—R-IVT4Y3ZvT - \yFI-—R%E
EARLTLEEL,

%6 {ERAS—TJILODIEKRH 0.25dB/kmELTF. 2EH 20ps/nm - kmDIBETT

%7  AT-QSFPSR4 CTOEMAIF Y N— MIRHNTT .

EHREOULDTE

218 AT-SBx81XS6. AT-SBx81XS16. AT-SBx81XLEM/XS8. AT-SBx81CFC960 T SFP+

t%!g ALY KNPy vFor—TIVEERT2HE. Flcld. AT-SBx81XLEM/Q2 T QSFP+ 451 L/
I N7y For—JIEERT 2HEIE. SFP+/QSFP+F A LI K75 vFo—TJILZENL
TERENDKBOT7 —R(E. BFRAEBMDBMICERITDLIICLTLEEL, 7—ADE
UDRIL D HER LT Z SFP+/QSFP+ 5 A LI hP 5y For—JILTERIDE. Ya—hP
HIEORAELEDBNDHDET,

- SFP+/QSFP+5 A LU NPy Fo—TJIEEI 2a—ILET—TIVD—HFEITY . EHF
IEICDWTIF. 102 X—J [SFP/SFP+/ A% v I EI 1 —)LZBO T D] 109XR—Y
[QSFP+ZED I3 ] ZTELEEL,

- AT-SBx81GP24 %Z PoE ZEHMERCERT T DFIRICDOVTIE. 118 X—J [PoEMITDRE
BERZERT D] ZCELLIEE L,

r
\
T
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10/100/1000BASE-TiK— k

MDI/MDI-X B#h588EMEEEIC K Y. #EHREDR— k DFESE (MDI/MDI-X) (DD D5 T
ARU=F/OBRDEESDT —TIRA T THLHERITBDENTEE T BRZD
MDI/MDI-X BEhERFEHEER. R—FOBERE. T1TLVIRDBREICHHDHET,
EOBBE-—FTELAMCITBDIENTEET,

ORJ450U5—
1T FRERD10/100/1000BASE-TAR— FCUTPT —TIVORI-46DIRO A —% %
LABE T,

2 UTPr—JbhOt5>—ikD RI-45 IR —= ks #esdD 10/100/1000BASE-T
A—MIELIAHET

ORJBIRIY—
AT-SBx81GT40AAIICHB\L & T,

1T #7Y3Y @R DORIST—TIVEARLE T,

O  AT-UTP/RJ.5-100-A RJ.5 (FR)/RJ-45 (4 R) &, —T)L (1m)
O  AT-UTP/RJ.5-300-A RJ.5 (FR) /RJ-45 (FR) 37 —T)L (3m)
O  AT-UTP/RJ.5-100-B RJ.5 (FR) /RJ-45 (X R) &y —T)b (Tm)
O  AT-UTP/RJ.5-300-B RJ.5 (FR) /RJ-45 (A R) ZHatr — )b (3m)

2 RJILBT—TIOBHFEE=HRLET,
RIS =T om@mis (AROX—85) Tld RIS —TILOIRHX—0OBAH
5. BTy —T7LOBESETH100mm L UNS<BEROEDICLTIIEE 0,
ENLSDOBRICEF B RIS T —TILOFE (B BIFFRE75mm TY . Ry
B —=TERUOTEEE COEZSEICLTIIEES0,

=7Vl (2R T 5 —85) ZNUUSDERR

7 100mm 150mm
>
B
-/

x
o8
L@
N
= ’
B
7,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE 115
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2.11 2y PI—IBBREERITS

3 AERD10/100/1000BASE-TR—FCRILES —TIVDORIS IROA—%ZEL
AHBET,

FRESOR—F (LB BRISIRHIA— TR TRIBEICELAATIIEE
Lo BEFBSOR—F (FE) TRIRILIROA—%EZLACOEH L FHBICRY
ia-o

4  RIST=TVDES—IHDRI-45 IRON—% 754880 10/100/1000BASE-T
A—MMIELIAHET

AT-UTP/RJ.5-100-B / AT-UTP/RJ.5-300-B= AT 5 &, @iwH' RI-45 (7
R)DUTP =T EMBEDE T, F—TVRZERT B EHNTEE T,
ZOBEE. RIS —TIVDRI-45 (XR) IZ, UTPH —T VD RI-45 (F R) %
ZLAATLIZEW,

RIS =T NVWZRYBFIFTTEERG IxIX—LEBOTIVAETZ2H > T,
10/100/1000BASE-TR— A SFHICE > T <SIEHREE T,

116 SwitchBlade x8100 EiksiAZE
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1000BASE-T/10GBASE-Tik— k

O 1000BASE-T
MDI/MDI-X B8hERBEMEREIC K Y. HmEDR— kDS (MDI/MDI-X) (DD D 5T
ARU—F/O0ROEESDT —TWAEA TTHLERT D ENTEET,

O 10GBASE-T

MDI/MDI-X B#h588EM%EEIC K Y. #EREDR— kDS (MDI/MDI-X) (DD H 5T
ARU—F/HBROEESDT =T VRATTHERI BN TEZTH FEQ
STWEBTBICD, AMU—h A TZ2BRTEHEEBITIOLET,

T AREGO1000BASE-T/10GBASE-TR— ~CUTP/ScTPY —Z UMD RI-45 Jx
OR—%EEZLIAHET,

2 UTP/SCTPT =T DE5—iiMDRI-45 IRH A —% it sc#83 D 1000BASE-
T/10GBASE-TR—HCELAHFET,

FHR—b

I 7AN—=—=T)UlE SFP/SFP+. AT-QSFPLR4ICIFLC OROA—DEBS=NIC
O CAELSIZE,

AT-SPFXBD ¥ U —X& AT-SPBD ¥ U —XLUSD SFP/SFP+, AT-QSFPLRA TEF
FEHRTPAN—T—TVE2ERTIHICR>TOE T ERERD TXZHHTODEESED
RXIC, ABRORX Z HistDOBESD TX ISR L T<IZES W,

AT-SPFXBD YU =X & AT-SPBD YU —XF, ERETERDBREDHKEBLSBICD,
1EKDH T 7A N =TV TBEHNTEFT,

AT-QSFPSR. AT-QSFPSRA D#EfEICIE. MPOOIROA—HEBSNICEDZ AR
<fzEby

1 AHEROSFP/SFP+/QSFP+DHR— MK T PAN—4 —TIVDOIROA—%
ZLAHE T,

2 RIFAN=L=TIDEDI—MDIRD R —ZHHmFHBDHR— FCELAH
%a—o

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
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2.12 PoE DR EHGEZERT D

AT-SBx81GP24 | POE IS DE Bz ML & T
AEGBEH SR AZERB\DOIED'TEES IEEE 802.3atICHBLTOE T, HBEAHR

3 —7IV0ESKE(.23.6)%EMAL T

BEIOFIAF T4 TAZFALTOET,

AR D PoE 88 1iF

AT-SBx81GP24 D PoE#THEAEIE, T 74K TINTDPOER—FTEMIRE>T
WET. BRSNICSBHESORY. 8HOZRADBEINAB8HNCTO. BBICIGLT
WBEAREBLET,

BRSNS IR BHES TR>B<BEDT — Ry MMESIC - 10BE(d. B85 Th
IBBD 10/100/1000BASE-TARA— &L TEMELF T,

1 R—kHIcYUDFEREHBEHNIEI0W. 154 Vh—RbicYUDERAEIEEHIE720W,
YRAT LAEEORKEAEENIE. POEERI - Y kX 1 BFEAFT1200W. PoEERL

—v kX 26EMET2400W T,

IEEE 802.3at TRESNTVBENO AN &, AHRNBIFICHEE

BAKICOOTR, TRelIBIIZSL,

B AE

BR—FD

[FIRF ICHREE R AETE R — M DERAEN
__ |RERHEED| faERKEED AT-SBx8106 AT-SBx8112
ISR\ o =
BAEKA)| ®|N | PoEEmEX | PoEEEX | PoEEmEX | PoEEEX
£ (1200W) |24 (2400W) |14 (1200W) |2#& (2400W)

0 13.0W 154 W 77% 96 77* 155%
1 | s38aw | 40w 96 96 240 240
2 | asw | 70w 96 96 171% 240
3 | 130w | 154w 77* 96 77* 155*
4 | 255w | 300w 40* 80* 40* 80*

X REHBOBNHEREPR— MOHNBEHDEREICK D TIE. EBFICHHEBERIAEFR— MORAEHIENM
TREENHDET,

EHUSAIF. CLIDshow power-inline ¥~ R4>show power-inline interface A<~ K

por CHEERCEFX T (Classi® Powered device classti).

SwitchBlade x8100 EiREHAE
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R—BMNDOEHNDEDHT

AHRTIF. DVEO—WI7T7VVvON—RHZBEBOBNO SR, FICFFEH
ELIELREICEHEDE, YRTLAEROBRAEIEEND S—EDENERHEDR— b
ARICHERT S EVBTS) ELOHEETOE T,

O

EBHNISAICKDENEIDHT

T4V TE PoER— FTHERSNICREHEBDEN D S 2% BEHICHIL.
BHO SRS LUICBHZZER— FBICEIUSTE T,

&R POER— F TRESNICZBHBL OSSR 120710586. ARBE. <
DRBHBDERICERT2BNHEICHRS <, AWDDENEFZSR—HICEIY
BTET, NUE BRAWETOLDICHIGTED LD, YRT LAEEDORKM
BEBNDOEINWNZFZER— FBICERTDEVDIRHKTT,

BRIC., BRSNICRBESNOSR20DHEIFTW. 5 X3DHEE15.4W,
O S RADBEE30WDENEHERLE T,

FERTEICKDEHEIDHET

BHOEULTIE. BHYSRICEHETOTEENICTSHEMUIMNI, CLIOYY
RABBLTA—FZEICFHTREI D ELTEETT,
BELILA—FOBHEFHNLTREDBEDT, SBESHERICE KNI
R T EREA— ~IREEDDENNEVLBTENE T,

1~ 30000mMW DR TEED LRAR TS ENTESDT, 15WOLEAHDTH
PRH SR AZBEBOERA— ITFL T, EREA 15000mMW (CERET D&
T, AT-SBx8106 MIFE(F, POEBERX 28 THSR4SBEHE# L PoER—
BISEE CEDLDOICRYE T, AT-SBx8112D%BE(E, POEERX28TH >
2 4 ZBR% 160K — FEFIEE TEDLDICRYET,
FHTR—FCEIVUETEIBHERET S56E. BRI ISBHBOBRHES
NEF =TV ETOEEN#EEBLT. EREABBELDIELDICLTLILEE0. |
FR— CENBHOLREAERET B(CIE power-inline max3I XY R (A >A&—
TJI—RE-—R)EBOET,

R—RCEIUBTENSENIG. show power-inline 3Y Y R GE4SHEEXECE—R) D
Max (mW) | THRTEET. I3 ADTFICLDEUBTOREE(C)). FEHHREIC
KBEUBTOHREE. [(UHPERRSNE T, SEHBOEBROEHFEAE(EPower]
[CRRSNET, FBHEBHLLOP-MED ICRIGL TWS%BE. LLDP-MEDA#FA L1
SHOEVBTHTRETT, CDHE. [Max(mW) JIZIETL)ARRSNE T,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
2 RELER

119



120

2.12 PoE XD EHEZIERIT D

SAUH— F~DEHDEIDHT

IVEO—W2777Uvoh—FE SBESIMERSNTOSR— H'r“JU%’C’Bﬂ
1C8NOEGsHER. VAT LDBRRHEIEENHDSELSIVIE CGRYDEN) 2. B
NTLBSA UV H—FETHEECHRIBIET F3AVH—FICEIVUBTEENH%
BELTOET, COURE SERBOBHEHD'EDDIOICTONE T,

fcEAE YRT LALBEORAEBENH 1200W. S VH—RAESAVH—FBD
2DDZAVA—RHEBESNTOBRERELE T,
CIT ZAVH—FRACOSR I ZEESBZEBHIDE. 51 VH—FADERKA—
MMZAWPDDEAHHDEIUETENDSDT, 1200W —4W=1196W T, 1196W H'> R
TLICESNICBNIZRYET, CNz280H— R THHFCHHTSE, 1196W 2=
598W T,
SAVA—RAICEIVUHBTENEESN 598W + 4W = 602W
SAYVH—FBICEIUHETENEES  598W
ERUFET, SBHBOERBNMEADBICLICH >T. SAVH—RICEUKTEND
BHERESRBYFT,
BB YRATLIERSNICENE AV H—RETHTBRIC. HZFCEVETINLBOES
B CEARE MIBWDBNAE AV H—R3IBTHHTBLOBBE. 1196W+3=
398W U 2W R U ETH, KRUD2WICDWVTIE £2E8BEEDSVS AV Hh—
RICEIUKTENE T,
BADPICERI-Y FZRUETIBE L TRARIGENENEDIIBEH. Ik
O—-W2777Uvoh—REISICHBHEATL. 217 VH—RICEIUBTSENE
HEEBELFT,
show power-inline ¥ R GEFHEEXEC E—R) TS5+ VY h— R EICPOEERDE
BIRAERTEE I,
S4 2V h—RIZEIVUBTHENIZENIE [Power Allocated]). SEHEBZIDEFA— HICE]
UBTHONICEN (REEBHEKRT 5EH) OEHEF FPovver Requested), =&
BHERRICHEART BB HOEEHEL [Actual Power Consumption ] [ICRRSNE T HI
MDZA >V Hh—RAZRFIZTBE. 602WH [Allocated]. 4W A [Requested] (Cdr 7z
Ukd,

SAVH—RORBEOEHEMAE (Actual) B SV H—FICEIUBTONICE
(Allocated) = L@ > 1236 (d #8EPOR—FDD5. £ o LBEIRLOBEOR—H
ND#eB=RILELE T,

AHEOMERTE. ZEHERED 1 ABERINTLREVS A VA—RICHLTH, RIE37WD
Fr BADBEREINET. 1 D034 VAH—RICAIDHTHIENZI7TWRIDO TESEDI LIFTE
FEADT, TERLLEEL,

SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
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fRED BTN

power-inline priority AYY R (A YA —T7 1 —RE—R) T. R— T EICHRBERE
% low (K). high (&). critical (&) D3ERFETHRETEET,
SAYVN—RORBOENEREN SV H—RICEIVKTENICSHA LD >1056
(E. BBEPOR—EDDB, £2EELBEIBLOBEVR—F\DBEABELELET,
T2 IETIE INTOR—FTHEBEEDN [low] [CRESNTVE T, HBEEE
EOBUR—FETE ROV FES, A—FBSEEITNSVEDIDBEBEIBMNIEL
BRUET,

E0EHBEENBEODEE. ROV EIOR—F1TY, L2EEHBEEMEODIE,
AT-SBx8106 DBERO W 4 DAR— k24, AT-SBx8112MKBERAY ~12DHKR—~
24 TY, fcEARX ROV E20DKR—K10&, ROV ER4DAR—R1TlE ROV E2
DA—F10DESHBERENS<BYFT,

i— kS OEFAEHAD LR

BRROEBY. power-inline max AXY R (A VA =1 —RE—R)T. A—hrT&IC
BRABNENAERERBICHREITDENTEE T, BABLHDDEHTR—FHEDLENHE
FBEREEBAICIZEE. HBEELIBMICERE <R — F\DBBIBEIESNE
a—o

FTOAIWETE, INTOR—FTLEREBNRBETT, KBEFIL BRSNS
HBBDEHO S RACBHBIZRABHEND LREBVYE T,
R—EDEDOENEND. USRI FEEBDBEIW. H 5 R2BEHSDHBE W
DS AIZEHEBDIBE 154N, OS5 R4SEMEDBEIOWABASDE. ZHR—+
NDIEBEMBEILEENE T,

power-inline max 3¥ Y FREFRIE. HERSNICREESSDENHO S RICHTDRAL
NEHLYVEBNSWVMEDIRE., BESNICLREABASEHBBARELET,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
2 RELER

121



2.12 PoE XD EHEZIERIT D

=TI

UTPor—TIbaERAL& T,
BRHSSICK > T RIS UTPr—TIbDHhT T —HEBUE T, TRZSM

LTz
_ . o PoE ZE ks
POEFXIOME  |EEE 80p.3armis | IEEE 802.3atHR
TOBASET | #5JU—30E | A5JU—BLL |TU/SZF H5JU—BEL
100BASETX| H73U—50E | A7 IU—6LE |TU/\YAR h5JU—_BLLE
1000BASE-T T/ UAR Hh7IU—BULE

MDI/MDI-X B8hsRBEMEREICK Y, HmEDR— kDR (MDI/MDI-X) (DD D 5T
ARU—F/OBRDEESDT —TIEA T TLHEATEDENTEE T RERD
MDI/MDI-X BEFRHMAEER. R—FDOBERE. 717U YHRDBEICHHDST,
EOBBE-—FTLAMCITBDENTEZT,

% POE ZEBHERDEFRICIF. BIRIERDA ML — YA TOUTPT—JILZHITITHLET,
=7

EROULDT

7 AHGBO10/100/1000BASE-T PoEAR— MZUTPS —ZIWDRI-45TIRH A —
EELAHE T,

2 UTPHr =71 5>—ikdD RI-45 IR —= s #esdD 10/100/1000BASE-T
POER—RCELIAHE T,

- HEEROIR— D ST—JIVERVWEBERBEEDNHD D TWD ). T—TJILEREZEL
TRIRFELTIRSEZEGE LD IHESE. 2. SWAZEHIFTTLLEEV. BEROBRMN MR
ISRV E AR ERESEOBEDORA L EDTNDHDET,

- AHMELREKSS (PSE) EHAT—RERITZHESF. AEBOART— RiR— ~DPoE
REREEZEEYICRELTLLREV, ART— RiRk— MEIEE LT, power-inline enable
ARV R(AVI—=T1—RAE—R) ZnoERTERITUET .

N
il
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2.13 AF9voEHedd

F T3V (BIFE) DSFPH/ RAVOEI2—)VAEBRALT. R&YOEFRE T BHEIC
DOTEHRBLE T,

CCZ Tl VCSOYIRRBRICHIT D, BHRIGERFIREIZFRICOVTHRALE T,
VCS OIEREN OBAF TORNICOVTIE DYV RUDT 2LV R ZZEBLICE
Lo

- VCSHEEEERTBICE. 7TV 3 (BI5) OJ «—F +—51 £ R [AT-CFCIE0-
eSr  FLO4AIDRRZ—ERL—TOWAIC 1 54 LY AFOBETT.

- VCSICRIT 2 lIFiBRIE. Bm—AX—JITIBED [TV RUT7 LUV R [CEEEE
NTVET, SEADKERF. AF AV RUT7UYRIDINN=FvILYv—Y Ry T
(VCS) | ZHFHmAHCIE O ARZE CHESR S IEE L,

e, T7—LDI7DN—I3VICKD, YR— MHRELDEEDHENRIEDHBED
HOXIDT, FME IV RUT 7 LY X | TTHERLIEEL,

VCS DHEEREREUTDESYTT,

O Ry IERIE. SFP+IR—bhZ24R— NI XTEAT 2,
AT-SBx81CFC960 1 AdfcDDRAY v I iR— MEEIFRAFE80Gbps T,

O  AT-SBxB1CFCOB0RFEYv—Y 18, Ffeld. Y v—Y2BTHERT .
AT-SBx81CFCO607%Z 2 BfEAT D EMREMICIED. X5 v IFEIEIITE 160Ghps [C1X
bFEI,

O VCSIOIW—TZBHIT DRI Y IRV I\—[F2BEK T,

IRTDVCSII—TH YRF— 1A, AL—T 1 A0 28 THEREND ZEICEDE T,
O VCSIIL—TIZAT-SBx8106[EE. F/clEAT-SBx8112ELTHERT .

1 DDVCS J)L—TAT. AT-SBx8108 & AT-SBXx81 12 ZRIES DT LIFTEFE s

O  RFvIR—PEREREED.
Ay IR— bEICDR Y MO —I#EEZER T D EFTEE A

O 1DDOVCSII—THTEATEDRA v Fik— MIFERA400K— k.
AT-SBx81 120155, FAE Y biR— N TR ARA400/R— bDERENTRETI D VCSHEMS(E.
v —Y 2B THERT A1 v FR— bDEFH 400 R— bUAICED LD ICLTLEZE L,
1DDVCSJIL—TRT. EEDRY v IEI 1—)LDEFEDTRE,
O RIYIAXVN—=IDIFT~2,

AT IAVN—IDIF. HE5DUDHY v —VHBET, FETRES DLENDDHT,

O

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
2 RELER
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2. 13RIy IEHETD

=TI

AT =TV EBXEEBHEITDOESY TI,

R— b \ AT —7I BAIGXIER
HYIN—=RFvIEIa1—)L m
AT-StackXS/1.0

66m
(G%HE 400MHz - kmBS)
. 82m
Gl 50/125TILFE—RT7A)\— .

. N 25 500MHz - km E
TPAIN—RF Y IET1—)L ;@211 2 k)
AT-SP10SR (G818, 2000MHz-km%)
AT-StackOP/0.3

26m
58855 1 60MHz-km
Gl 62.5/125 WILFE— RT7A/\— gﬁstnﬂ Z ki)

(G35 200MHz - km )

TFAN—RZ v IEI 1)L

AT-SP10LR™ YU IINE— KT P A s

AT-StackOP/9. Bl | 7V E A
StackOP/9 0(Rev B“1 ) | (1T Ges2mm

TFAN—RAZ v IEI 2=l

AT-SP10ER40/I

% AT-SP10LREZS v S EY 1— )L & LTRAT 2BEDRAREEEE Okm T (BROAA v F
R— k& UTERT 21881 10km).

40km

DPAN=RREVOEI 21— VOERKICE, LCOROIX—DEBSSNICEDGRSDN
DrPAN—r =T CRRLIZES L,
HIPAN=T—=TVE2ETIHRIIB>TOE T, —ADHEBDTXZEHD—HDHSR
DRXIS, —7IDHESBDRX %L DO—7IDOHED TXICHEHRL TIIZESW

124 SwitchBlade x8100 EiREHAE
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¥ v — YR DEER

IVRO—L27T7Uvoh—R1808BEE. 260DHENSEREERLET.
Yr—YBEERITHEEE. LTALBSOREYHKR— FELEERT 5L DICL
TLIEED,

dvbO=-)L77IUvwIh—R1B0DES

Jr—=1 Yy—=v2
CFCROv K5 CFCxOv k5
SFP+2z0Ov b SFP+ 220w b

port1.5.1 |« »| port2.5.1

port1.5.2 |« »| port2.5.2
port1.5.3 ¢ $»| port2.5.3
port1.5.4 ¢ »| port2.5.4

dvbkO=-)L77IUvwIh—R2BDES

BY =268 DIVRO—NVD 77U voh—RAESTIHEE. THOLSR
TEREBEAFCEIERICLET. CNICKY. IcEAR Yr—Y1DCFCROWY Rb&,
V¥ —Y2MOCFCROY LMV O—IT7 77U voHh—RICERCBENFE LI
BETH, BYODIVFO—LD 77U voh— R TERAMKI D EHNTEET,

V=1 Yy—v2
CFCxOv k5 CFCXOv +5
SFP+ 20w b SFP+X0Ov b

port1.5.1 |« »| port2.5.1

port1.5.2 |« »| port2.5.2
port1.5.3 |« p| port2.5.3
port1.5.4 p| port2.5.4
CFCxOv k6 CFCXOv 6
SFP+ 20w k SFP+ 20w k
port1.6.1 |« / / \ \ »| port2.6.1
port1.6.2 ¢ »| port2.6.2
port1.6.3 |« »| port2.6.3
port1.6.4 |4 » port2.6.4

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
2 RELER
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2. 13RIy IEHETD

gEHRoUD I

MTROFRBTR, ERI=Zv L, IV 0= 7TUVvOHh—F SAVHh—RFEL>
BRIV R—RVEE BV v —YICMYNFSNTOBEDELET,

81 R—YEBRIZY MERDHF3]
90R—=YTIV hO—IVT 7 TU v I H— RERDIIB]
9ANR—I[S4A U H— RERDHF 2]

A HYN—RY Y IETI—VENLTERESNDREOT — R, BIRBOSHARICESRT
%8 BESCULTLREL. P—RAOBMNREZMEFTEN v \—25 v I EY 1— LT

2

I3E. Va— MPBEBORRELEDENNGDET,

ARV OEGETDEIC, BY v - BRTEEHL. MUTOEREZT> TS
(»\O
© T4—Fr—S1 Y RATAT-CFCIB0-FLOA] DA~ h—ILEBHIE

license XYY R (FHEEXECE—R) T4 —Fv—SACVRZBMLT. Y RAT L%
B LED,

c IJ7—L9IT7I\—I 3 VDEREF—

show boot O¥ > K (BH#EEXECE— K) T [Current boot image] & [Backup boot
image] DFRENE U THd T EZHRLET,

c RY—=KNPwTAV T4 IDRESRENVIT v T

copy IXY R(BEFHEEXECE—R) TRY—KP v IV T4 dDN\w I 7 v TmEDFT,

- VCSH#REE Ry v UiR— hOBEMIL

stack enable X R (FO—/\)LOV T4 JE—R) TVCSHEEE RS v U R— ~NEBER
[CLFET,

© RYYIRXVI\—IDDEE

stack renumber ¥ R (JO—/LOV T4 JE—R) T. EE5D—FADIYv—I%
ID=2[CEZEULFRT,

c A=K7y TAVT 4 IDRE

copy INY K (FHEEXECE—R) TREDRENSZRXY— v TAV T4 JEULTR
FUFET,

 JA—Fr—SA BV RADERLH—

show license IV R (FFHEEXECE—RN) TEMETSNTWVWS A BV AZHERLF T,

FIE1 DWEREDTY LICH, Y+ —YDOBERZDYE T,

3 BRAVFICRAVHEI2—VERUNTET,

102X—Y[SFP/SFP+/ 2% v U EY 1—)LERD 133
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4

=7

3

BYv—YERL. RAVOUVOEERLET,
VY —VEEERTSEEF. 126XV —YEDER]ZEEC. BLES
DRRYOR—FETZ#ERTBLDICLTIIEE W,

KT FAN=T—=TIE2ETIHCEODTVERT, —HDEBDTXZE S—HDHEED
RXIC. —7DHEDRXZH S —HOHED TXICHEHRELTLEEL,

- AT-SBx81CFC960 M SFP+R— ~ME 4 R— b I NTEH L T EE L,
+ AF Y IR— MEICEEOREZFEXTF. XY v IiR— MNETZEEERL TS0,

ARYOAVN—DEFHTY LI, Y+ —YEEICEREANE T,

LEDERTR=HRLE T,

CFC LEDAHICRITILTWAIY FO— W77 UV OR—RAPOHT 4T, &
CRITLTVWB IV FO— WD 2T OR—RDRRAVNAT, PHT4T0D3
YOI FTUVORN—RFDIBETEY v —IY DNV RE—ERUET,
V0= 7T7UvoOR—RE28TDEBLICY v —Y%Z2RBVHLISSE
(& 1BDPOT 4T @) RUDIBDREVNA () EB8YUET,

CFC LEDZRT. 70747 (8 O3V ~O—T7 77 Uvoh—RH1E R
RUNA B DIV EB—WI77T7Uvoh—FH ~3B8BELTOB I E=H#
LT rEEl,

Ffo. SFP+ROW FDOL/A LEDARICKUTL TOBC &=L TIZE L,

LEDERRICEBARFNIEVCS I —TDEENFEY TTo

AE YOI 1=V RY Y IRT—TJIVERY hAT v T EER. BARICERZREE
LET. 1 DFDHIROERZESDIFTREELIDLSICLTLEEL,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
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O CentreCOM VT-Kit2 plus :

O CentreCOM VT-Kit2:

2.14 IV V=V &EEHKET D

AERIIHBEETOCOOIVY —bEEHLE T,
IVERO=277YvoR—ROIVY —)UR—kdRI-45 IR E2—AFHAL TN
F9, BEHERTEDD CentreCOM VT-Kit2 plus, &F7z(dCentreCOM VT-Kit2 #@BAL
T, DVrO=LI777UvOh—ROIVY—UR—bt&EDIVY =D P JUR—
b (FZ@USBAR—R) # /KL E T,

CentreCOM VTKit2 plus. 7zl CentreCOM VT-Kit2 Z{ER LI 5N S B ERET 2
58 VWELFRADTTERIZE W,

avy-=ib

VY —=VICE VT1I00Z B R— b LICBEY 7 b D PHEET 81 —4&—,
FICFFEBIADRS-232 4 A —D 1 —R&FDVTI100 G#timR=FHAL TIZS0,

% BEVI MY I FOREICOVTIE. 141 R=Y [AVY—ILY—IFILEBET D] BTEL
B N rara AN

=TI

=T U ERFTER D CentreCOM VT-Kit2 plus, Z7zldCentreCOM VT-Kit2 2
BARLIEE0,

NR—=IAY =T bFv b
FOIVY = —=TH 3%ty R 2 TOET,
-D-Sub 9E (#R) /D-Sub 9> (X )
-RJ-45/D-Sub 9 (X R)
-D-Sub 9E (#R) /USB

CEAOIVY—)LDOY ) P JUR— bk (D-Sub 9EY) &F1cldUSBR— N\ Dt
NOARETT . 88, USBAR— MMEABFONIG OS [FHA R — AN —IZTIHR<
2o

http://www.allied-telesis.co.jp/

RJ-45/D-Sub 9 > (X X) ERRS-232 57— T

SwitchBlade x8100 EiREHAE
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gEHRoUD I

17T 2YhO0—-WI77T7VvoA—ROIVY—)UR—=FZIVY—=T—=TID
RJ-45IRO 52—l HERL £ T

2 2vV—)br—=2)bOD-SubIxHA—{IZ VY =)D P IJUR— ~THRE
L/%@—O

IVY—IUR— MCT—TIVEEGT 3. 7 —JIEIDRI-45 IR55—D5 v FHnhb
Gm CKVBANBDET. r—TILDRIEEERB D, IRIF—EREFTLOND EHBL
AT, SYFHbHoTNBT EERRBLT S,

CEROIVY—=ILDOY YT )UIR— KHD-Sub 9EY (A RX) USADBEIF. BIEZRIRY
poR I—EABULTLREL, 158, CentreCOM VT-Kit2 plusidUSBR— b DEFTHARET T,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
2 RELER
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2.15 AC BRICIERT D

YRTLAACERIZ Y b [AT-SBXPWRSYS1-70]. [AT-SBXPWRSYS2-70), $&
UPoEERI= v b [AT-SBXPWRPOE1-70] # ACEBRICERL £ J. BRI —
BRI DE. BEBICERNAUE T,

DIFOFHBETIE ERI=-Y MITTICMUNFENTLEEDELET,

81 R—YEBRI=y MEERDHI2]

=TI

FHR TR ROBRT—TN2EATEET.
O ®EE1=v MCEIRENTVSACEES —J)L (NEMA 5-20P#H)

O #7v3v (B OYRFLACEEL= v MEACERS—7)L (NEMA 5-15P48%)
AT-PWRCBL-JO1SB
% Y27 LACEERI= v NEFIDACER —JILTY, POEBEL= Y ME2OOBEL=Y kT
BEFRTEFHADT, TEEEEL,

I, FAOBEY —T)LIEACI00VATY, AC200V TIEFATY BHBAI. HIERETERC 2
e L
AEEERT —TIVOEBRIVEY MEERATHE, RBICKDRANPBREOBNN GO E
7,

BEMDERT —JIVFARRBEHRATY . tOBESHKEB TIIERTEETEADT. EELREE
Fm Lo

EHREOUDT

N IOV OREERIC S SBERLEN <, BRT —TIERRET BEICT —RE
g5 BERTDRIICLTIREL,
78R—Y[7—ZIRERD I3

C AREREEMSNIC 19/ VF ISV IICEHTIEER. BROTZ-RF191VFSviE
BEMDZEFRNSERDKLSICLTLEE L,
- YATLERIZY MOACEREDCERZHAT D LIEFTET A,

AR L SAUA—RPIVRO-ILTIFITUvIA—R, BEIZY hNEERELTLENEEX
Ov h2lE, A= KRILERDHEFDES LT W, BEROY MMTHN—/CRIL
ERDFFITRLIET. ¥ r—YDBIDEDITITONET .

- AT-SBxPWRSYS1-70. AT-SBXPWRPOE 1-70 [C CHESEERER (UPS) #EfAT 318
Bl AV N\—5—RESR CERRHADUPS BERT 2L SIC LTS,

- BRZATJICUTHSBEA VICTRHEGIF. LES<EZSDIT TS,

SwitchBlade x8100 EiREHAE
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1

BR1IZY FMIEBSNTOBACERy — T EBRIXOA—ICHELET R
DORIFACERT — TNV Y RT LABRATBRIROZ—DDICHRKT 546D,

BRT —T7IDRFEE%ZR<IZH, BRIZY MIERSN TOBHBRNY KT
BRIy v —YICBELEFT. CROBIFDICHEKELICACERS — T %
BOBREICHDRAU Y FZEELIHD

fERINUR

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
2 RELER
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2.15 AC BiFICiERT S

ACEBLUICACERY —7IVECOALE. BICHEKELICACER —7)VIFD DA
1B, WIS, CICEmUICACERy —7VIFADGIE, DICHERLUICACERy —7
WEBOBHREICHBDR Y FICBELE T,

3 BRIF—IJVOBRISHEBRIV LY MCERLET.
BRIV FMINEMA 5-20RBEDFIMNEILY IV LY FERBL T
=0,

U \ nNewma s-20rig
0 (=) sevameaveors

4 BRHPABE. BRIV FDOAC LEDGR &DC LED () ARUIL&ET. YR
TLAEBRDBEF. 772 LA DPOWER LED (&) AXTL & T,

BRzU5H6E. BRISIZERIVEY FHSKREE T,

YT LERZEZ_E(LT RES

ARBEY +— YR TOBRO_ELHTRETT

BRE _E(LTBHHEIE. YRTLBRIZY FE28EEBL. [EROLDLIC) DFIR
ZRURL T, 28BOBERI-Y MMIBREANTLIZE W,

CERDBRy — TN RBBBRAMICHERKI D EICLY, EBE5D—HT —Fv
FTL—h—DENQECLIBRABROMIGELENRELTEL, YRTLADY vy k
HOUFTDEMSIENTEX T,

132 SwitchBlade x8100 EiksiAZE
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2.16 DC ERICIE#RT S

YRT7 LADCERLI=Y k [AT-SBXxPWRSYS1-80) # DCEBRICEML &I, R —
TIER%E BRAAVFTEREAVICLET,

DTOHATE BRIZY FFITICMUNFSNTLDEDELE T,

81 R—YTBR1I=y PEROHF 2]

=TI

DCEBRT —7IE. ULBSICHIS LIS Y A RO (EHEEE600V / EIERE
90CH L) ZRIFECARLIZE V. ARBICDCERT —TIVIFEBRSNTOEE Ao
R embRzE BRrICERKRL T IZS 0,

DC A/3#% 8AWG (7% 3.264mm) L E
FG#R 10AWG (##22.588mm) L E
EROUDT

e - Yr—YNORIERICLDBEEHR AT, RS —TIVEERT DHICT —AE
[ ]
EE  EHTAKSICLTREL.

78R—I[FP—REEBMD T3]

© BTBRMEMEINTNS T EZHER L TH SERZIT>TLIEE V. BREHHENTTONT
WDIRETHEHRT D&, BECHBHEORREED T,

- BEPRICERY—SFIVICHMNBEVNTLEEV, ERY—IFILORIICHMND . RED
BNHHOFET,

- BRI—JIVICEBRFZRD MG D EEF. HEEEL EITERAEZIDSIENTLEE L,
Tl BEREIEDERDEH UL TVEWT EZTHRRBLIEE LV, RELEGERE. FTDEE
DIEICKDENDFEREED KT,

C AREREEMSNIC 19/ Y F SV IICEHTHEERF. BROTZ—RF191VFSviE
BEMDZEFANSERD KRS ICLTLEE L,

c YATLERIZY FOACEREDCERZEHAT D LEFTET A,

© YRTFLDCERIZY FOMDMIFHIcIFIARIF. FFZRIT. FeoEREZ R o ol
EDTOTLIEE L,

- DCER=ZERAY DI5E. AR HE - BIEINCIISADRIBRRKECREL TS,

- YAFTLDCERIZ Y MIFERAA v FHEHDET . EREA Y - 7 TDUIDERCIEEIR
Ay FESFERLEEV. CBABICE. BRAA Y FELTICEO>TVET,

c SAVA—RPIYRO-LT 7 TUYIA—R BRIZY FZEEBEULTVLENEER
Ow MMClE. AN=RIVZRDFFDLICLTL TN, ZEAOY McAIN—/(R)L
ZROMITHLIET, Yry—YDOBIDEYCTONE T,

B
il

SwitchBlade x8100 BURsHEAE 133
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2.16 DC &FICERT S

- BREAIICLTHSBES VICT2BEIE. LES<EZESIFTIRZE L,
FGIRZEERT D

BRI —JI RS 2B G FCRZRDICERL. EBRyV—JIZ[ETIB5FFCREZR
' BICEFFLTLEEL,

1T 10AWGHI EDOfERZEAREL. D4 P—X ) wN—TIREOEHDHEEZ 13mm
BRERNLET,

#13mm
1
e —

2 BYUZEBIBET WHROLHKICEBDFCRESHY=MUNTE I,
i
/ "

3 8mmOLYF T, #EMIHETORIEDSFY FEDYYr—%2BYETLET,

134 SwitchBlade x8100 EuksHAE
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4 FCRZE#HMmEFICERLE T,
FCROESBWF. Dvyv— 7V EDRETRHRIVECAN, LYFTHY b%
L& g (Lot HJUo 1 3.00Nm).

ﬁ FGHRIEY—ZFILAN—DRRAICTFSULEVKR SEABICH U TBNTLZEL,

=7

5 BRBCLDERIBELTORBOWIEZHRLE T,

6 FGROLOI—HSDMZREBHMOBESEKUERLE T

DC AT B
B8O DC ANHA EBHFICE. AU —hRELZHO2BENGBYE T,

AR~ L

AU —=RBES =T EREBABICE TS, LRIEKEA (Fa) ICr—7
B IHBEICELTOET,

LB 5 —TUH ETFORSBICTELICK<KRBUEIH, BRY—IFIVICHEE
RO —IFHIVAN-—ZRUNTENEE Ao

CHEADREICEDOE TEBISESH T 2 EATIIZS U,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE 135
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2.16 DC &iFICERT S

O A b— MEIEERTFOES

Z hU— MUEBRFICIE. BFORTICERREDNSDF A, BRICHFERD RIS
S8 & BB —THEEEAL TERIMEETS &S ICLTI R,

7 SBAWGH EDSEIRZAREL., D4 vP—R U v/N—THROFEHDHEEE 13mm
BERNLET,

2 BYRESIET. WROEMCEBOR L — FIESHFEMUNTE T,

- B
—

g

3 DCERIZYFDERRAVFHATICZ>TLBIE. BRFBOTL—H—
DATICB>TOBI = ERLE T,

4 —IFNVAN-ZEELTVB2EORIZ RS54 N=TCPBH, K—IF)IAH
N=%BHRBICRSA FSEET, TORIZPBZHBHEEE. BRI=Y FD/
YR EDSLHFTIICE0,

5 BRY—IFNVCHBTSRMTENAFRAFTORBIRERZ RS54 N—TEBYIS
ILET,

136 SwitchBlade x8100 EiksiAZE
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6 BRY—IFITBICRRSNTOLERSZERLT. RIN(UA—)BET>
RIFFIC, DCABVIRE ¥ A F RimF L L., RS N—THRRERZ LHET (L
O F RV 13.39 ~ 4.52Nm).

F=TRLERE. FIFFABAEESICBLTEBOE A

7 BEBCOENBELTORONIEZERLET,
8 —IXFNVAN-ZEHBBICRASA FSEBT, FIAN-T2@BORI%ZLDHET,

A MU— FEIEBHRTFERRIE. BRSO ZRETDIcHY—IFILVAN—ZHTFIROMIFT
Fu SIEEL,

SwitchBlade x8100 BURsHEAE 137
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2.16 DC &FICERT S

9 FZAN=T, DCERIZY DNV EFLIIHOTOBIHRRI% LD, DCER
1w heyr—YICBESEET,

10 B8Ry —7W0E5—HDineBRJBDONBRICHEKEL., TL—h—%=A>(ICL
95

17 DCERIZV FOBERAAVFEFVICLE T,
12 SRNMABE. DCERI=Y ~FODC IN LED (%) & DC OUT LED (%) AT L

F9. Ffo. 7PV LA DPOWER LED G 'RATL & T

BRZVBBE(E BRRAVFEAIICLET. BRETEICUBICIE. BREHD
TU—HA—%ATICLT. BRI —TVaNBBRHHIFTL TS0,

138 SwitchBlade x8100 EiksiAZE
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O LFEEERTDES

1

BAWGHI LD ZAE L. D4 P—X U v /N—THROEMmDHEEZ 13mm
BRERNLET,

BUSEBIET. HROLHICEBO LFEESHF ZMYNTE T,

DCEBRIZVFDERRAVFAFIICRB>TOBIE. BREBDTIL—H—
DADICB>TOB = ERLE T,

—SFNVAN-ZEELTVB2EORIY%E FSAN=TEFI L. X—=ZF/IH
N=ZBRYRTLET, TORIZEFITTELEE BRI=Y FONYFILEDL
HFTIZE 0,

BRI —ZIFNVICHD TS RIHFEXA F RIFFDRBRER%E RS N—THRY (&
TLED,

BRAY—IFNTBICRRSNTLBRSEERLT. RIN(UA—2) 8% TS
RFFIC, DCABVIRZE ¥ A F RIGFICHERL. FIAN-TRRERZ LOLE T (L
OAF H VD 13.39 ~ 4.52Nm),

SwitchBlade x8100 BURsHEAE 139
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2.16 DC &iFICERT S

7  BEBRCOEIBELTORNIEZHERLET,

8 FRZAN=T DCERIZ=YEFONYFIICHOTOBEARRI% LD, DCER
A=V heyr—YICBESEET,

9 BRFr—JILOLOI-—H0MEBRRBONBEICHEREL. TL—Hh—%FICL
F7

10 DCERIZ YV FDOBBRRAVvF=AICLET,

171 ERHPASE. DCERI=W ~ODC IN LED (#) & DC OUT LED (%) A'UTL
F9, Ffo. 7PV LA DPOWER LED G A'RUTLE T,

BRZVBBEE BRRAVFEFIICLET. BRETEICUBICIE. BREHD
TU—H—%ATICLT. BRI —TVanBBRHHIFTL TS0,

VAT LEREZE(LT DBS

AUR(EY +— YR TOBRO=E(LATETT,
ERE-E(TEH0E. YRTLBRITY FE2AEEL. [EHEOLH] OFIE
ABRUELT, 20B0BE1-Y FCBEAANTIE,

2EDBRY — T ARG SBRAMCERT S EICLY, EBEEN—AT, $—%v
7 L—h— ORI & SEREROEBELNTELTE, YRTADY vy R
K9V TBDEBTENTES T

140 SwitchBlade x8100 EuksHAE
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2.17 EZTE D#EfiF

FEBICREZ T BHICHOIC, ROICBEGERBICDOTHALI T, BEEICDOVT
DFBIE. MR- LAX=IIZT/ED DYV FY TP LV R & TELIZE 0,

AVY=WI—=SFIERETD
FRRICHT BRER. ERAIRD SARROEBEIBETHZINY R V1V E—
J1—R(CLDIEPOERLTHVET,

BEAWRICIE ROVWINDERRLET,

O JdvY—=)biR—KMICEELEIVYY—=ILY—=F)L
O Ry hIJ—=ULEDTelneto>472
O =xwbhIJ—2_EDSecure Shell (SSH) 547> b

IVV=)VR=ZF)IGBBYI DI P)ICRETBDNIA—RI—FROESY T,

15H &

BERE 115,200bps
T—AREVY k 8

NI T+ B L

AbvITEWY 1

20— BL
IZalb—Yy3Yv VT100 F7cFANSI

Telnet/SSHZFERT ZICIE. H5SHUHIVY—)LF—ZF)ILHS5OJ1V L. FRRBITIP
por 7 RUABEZRELTHBMEDN S D F T, AERDTHEARICIEIPY RUZADERESINT

WEWes, s F—ERRAVY—ILE—ZFIbhS5O0JdA4 VT EELEDFTT,

Ffc. SSHZEERAT DHEIRF. AREOSSHY —N—ZB ML T BIcHDRELHMETT,

SSHY—N\—DFEICDOVTIK ATV RUT 7LV R ZETELEE L,

148 R—YTIPA V5 —T T —REERT 2]

XYY RUT7UVR /&R - &2 / Secure Shell

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
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2.17 e DR

ARMZEHTD

1 JvEa2—42— QYY) DOERZAN. BEVIFDI7P%=REBLET,

2 FEHROBREANET.

180X~V TACEBRICERT 2]
183X~y [DCEBRICHEFT 2]

3 BEEWITRNORTH. YRTLAVIEOIPHREL. REBFIY D« IH'E
TENFET
150X~y [ECZKT R FOREREERT 3]

Bootloader 2.0.9 loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Reading filesystem...
Loading flash:SBx81CFC400-5.4.2-1.3.rel...

Verifying release... OK
Booting. ..
/NN /! \
/N A\ _/ /]
/ \ [ 7
/ NN N/
/ /\ \\// /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.2

Original release filename: SBx81CFC400-5.4.2-1.3.rel

Built: Tue Oct 11 16:36:59 NZDT 2011 by: maker@maker06-build

Mounting static filesystems... [ 0K ]

Starting network/election.timeout... [ OK ]
Received event network.enabled

Initializing HA processes:

08:24:38 awplus-5 chassis[1492]: Card 6 (AT-SBx81CFC400) has joined chassis
08:24:40 awplus-5 chassis[1492]: Card 6 (AT-SBx81CFC400) has become the
Active C

08:24:40 awplus-5 chassis[1492]: Card 12 (AT-SBx81XZ4) has joined chassis
08:24:40 awplus-5 chassis[1492]: Card 10 (AT-SBx81GP24) has joined chassis
08:24:40 awplus-5 chassis[1492]: Card 2 (AT-SBx81GP24) has joined chassis
08:24:40 awplus-5 chassis[1492]: Card 4 (AT-SBx81GP24) has joined chassis
Received event vcs.elected-slave

08:24:44 awplus-5 chassis[1492]: Card has booted as one off boot, SW version
au.
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auth, bgpd, cntrd, epsr, exfx, hostd, hsl

imi, imiproxyd, irdpd, lacp, 1lldpd, loopprot, mstp
nsm, openhpid, ospféd, ospfd, pdmd, pimd, ripd
ripngd, rmon, sflowd, vrrpd

Received event network.active
Loading configuration file from active CFC, please wait.

done!
Received event network.configured

awplus login:

4 AGEEHE. [awplus login:] 7OV T bARRSNE T,

SwitchBlade x8100 EfkatEAE 143
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2.18 EEDifN

RERICHREZ T OROBEORNCOVTHRBLE T,

RETDECOVTOFMBIE, BHA—LN=I(/ED IV RV D7 LU VR] %28
LSV [IXVEUDTPZUYRIDEA - B8/ YRT LT YRT LABREDER
B RIEPRETDEC DV TIRZ B> THRBEL TOE T, FHHBABICE FTELD

(CHER- 81/ YXTLJzsRLTIIZS0,
IP—LOIFPOBHFFIBICOVTEHER -8B / YRTLIICHAPDBYE T,
IYVRUTPUVR /ER-B8/ YATL / T7— LY 17 DEHFIE

STEP 1 VY- %&ERTD

32V — )b —7)b (CentreCOM VT-Kit2 plus, F7fzl&CentreCOM VT-Kit2) T, AERD
OAVYV—=JUR— k&Y =IOV Y PIUR— % EBHELE T,

128R—I IV Y — )L EEFT 3]

STEP2 JVVY—ILY—=ZFILZER/ETD

IV VOBEY T Y I PARRBNA VA -7 T -RRCEDETRELE T,
141 R=I[AVY—)LE—SFIVERET ]

STEP3 0OJA4V9%

[2—HY—B]E[NRD—=RIEAALTOOIVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NZD—RE[friend] T,
1—H%—3, NRAD—FREAXFINZFZXBILET,

[ awplus login: manager - -Tmanager] AN LT Emel+—%#HLE T, |
[ Password: friend - -TfriendJEANL T EmelF—%BLE T, |

IXYRUT7UVR /ER-BE/ YAT L/ OF14Y

v

STEP 4 JEZIEFLHD(AVYRE—R)

IANVESAVAUAR—TI—RT, AHEBICHLTHREZTOE T,

FEROINYRSA VA VRE=T1—RICZE IV RE-F]OBRDIBYE T, SITV
FR&HBSHDLODRDSNICE— R TLAERFTTERVICD, IV FEERTITDES BN
E-—RIEBEL, tNHBINVYRFZANTBHIEICBYET,

O 054 VE#RIE[FBEEXECE—F]TT,
awplus login: manager
Password: friend (ERICIERRSNEFTA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.2 02/11/12 16:04:45
awplus>

IVVRIDVTERED>D, FHEEXECE—RTHE I ERLTVE T,

SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
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EFEEXECE—F T RAIE L THERFRIVY F (show xxxx) D—BLHRTTCEF
Ao

O SEREEXECE— R Tenable ANV FZRTT 5. [BIEEXECE—NJICREILE T,

awplus> enable (Enter]
awplus#

IVVRTOVTRREDI#]D, HHEEXECE-RTHBIIEARLTVET,
FHEEXECE—F T, IRTOBEHRFKARIVY K (show xxxx) BEFTTEBIEFH. YRT LA
DBRBVPIVERE. 77 AVBRERE, SETER[ERTIVIR] (VY ROHRHNXD
BHEUTHDIVY R RV FD—OHSBELTOBEZERID [REIVY R EWHL
TIOEDZETIBENTEET,

O HHEEXEC E— R Tconfigure terminal DYV RA2RIFTI D&, [H0—=/\WVAV 71 5E—
FJICBELFd,

awplus# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

OV RTOVTRRED [(config)# ] B HO0—NNWIV 24 FE—RTHDIE%ERLT
W&EY,

SO0-NDV T4 0F—RE YRTLAEEICHHDBIHREIVY RERTITEICHODE—
RTY, ZERWCHOTIE OTAVYNRD—=RDEBPRRSROHFE. X1 LYV—=20D
BEREHCDE—-RTITOET,

ERECIE CTITRLIZSDDENCEZ<SKDIVY RE—RIDYET, HBICDOOTE. [D
IVRUDPLUYR|ZTELIZS 0,

YV RUTPUVR /ER -8/ YZAF L/ IXY RE—R

v

STEP 5 JHEREZTS (IVY RAKHE)

MFCINY EDOANBIERLE T,

OaA—Y—=7HhoV N EERT D
HERRLAN)V15DL—H—[zeinJA1ER T Do /YR D — RIExyzxyzxyz]s

‘ awplus (config)# username zein privilege 15 password XyzXYzZXyz ‘

B vy RUDFLYR /ER-E] / A—Y -85/ 1—Y—T hHU Y hOEE

OOJ4VINNAT—REZEET D
OO+ V% manager” AoV FDNRAD—R%EZZET 5, /NAD— R xyzxyzxyz]o

‘ awplus (config)# username manager password XyzXyzxyz ‘

ARV RUTPUVR /ER B8/ YRAF L/ INAT— ROEE

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
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2.18 FEDFN

O RRAMRERET D
RRARRZELTImyswitch| Z58E T 5.

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch(config)#

VY REFEESEHIC. DYV RTOVT OB Tawplus] A5 [myswitch | ICEE SN &
ER

B avvruTrLYR /BR-BE / YRT L/ KA RROH

OIPLY5—T1—R%ZEMT D
vian1IZIP7 FL2192.168.10.1/24 %8 F I 5o

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

NR—I A FR—F(ETHO) (£192.168.0.1/24 % HET B0

myswitch(config)# interface eth0
myswitch(config-if)# ip address 192.168.0.1/24

Bl a7y RUTFLYR/IPI—F4 V5 /IPAYT—T1—2R

TIOHWET—bDIA&LT192.168.105%8F T 5.

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

Bl oY RUT7UYR /IPI—F 42T / ZEEHIE

O Y27 LEAERET D

ARBEBHICE > TNy 5Py TENBEE (U PLAA L50vD) ENELTHY. 28
BSIC (EPUmIBEt ) SRR IE IS L T 27 ARZIABERENE 7.

D5% EDRFBEEFRICROID, YRT LBHFERICSHE TERTSIEEBTT
HLFT,

RA LY —2% BARER(UST, UTC LY IBREA TV B)ICHRET B(HF0—/N IV T«
TE—F),

myswitch(config)# clock timezone JST plus 9

YRT LB EEZDZ[2011F118248 17855008 ICRET B UHEEXECE—F),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 24 Nov 2011

NTPZFIRL CHEZ%ZBBB/ET 556k NTPH—N—0DREELF T,
NTPH—N=DIP7FLR%EBET S (FO0—NVIV T4 FE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

BE avvRUTFLYR /ER-EE / YRTL ) VAT LERIDRE

v
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STEP 6 REZFREFEID

BELICABZRBELET,

SYZVOAV T4 0 BEDRERD) #RA— PV 7OV T4 5 (R8I T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy XY RDAHLUIC write file DY R write memory XYY RAFESZEEHTEFT,

‘ myswitch# copy running-config startup-config ‘

ARV RUT7UVR /BR-BE/ YRT L/ REDRE

STEP7 OJ79h9%

VY RSA VAV R—T T —RTOBEMET LIS, DIPHIRLET,
‘ myswitch# exit
IRVRUTZUVR /ER- BB/ VAT L/ IXY RE—R

SwitchBlade x8100 EfkatEAE 147
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1 5

COETI. bSTIVEER ARBOMLER. "HRHERIEICDVT
SHEALTWLETD,




150

3.1 E>kEEIC

FERDEAPICRASDD S TIVDRE LICE EDRERITEEBNLE T

HC2HT X POBRZEHRTS

AHRIECEHEAEZBATOE T, BEREBICIRHX v E—IICTS—AED
KRSNE T,

EBREBFICIIRDEI DBy t—IPRRSNE T,

Bootloader 2.0.9 loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Reading filesystem...
Loading flash:SBx81CFC400-5.4.2-1.3.rel...

Verifying release... OK
Booting. ..
VAN /! \
/N _/ /]
/ \ [ 7
/ NN N\ /
/ /\ N\ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.2

Original release filename: SBx81CFC400-5.4.2-1.3.rel

Built: Tue Oct 11 16:36:59 NZDT 2011 by: maker@maker06-build

Mounting static filesystems... [ OK ]

Starting network/election.timeout... [ OK ]
Received event network.enabled

Initializing HA processes:

08:24:38 awplus-5 chassis[1492]: Card 6 (AT-SBx81CFC400) has joined chassis
08:24:40 awplus-5 chassis[1492]: Card 6 (AT-SBx81CFC400) has become the
Active C

08:24:40 awplus-5 chassis[1492]: Card 12 (AT-SBx81XZ4) has joined chassis
08:24:40 awplus-5 chassis[1492]: Card 10 (AT-SBx81GP24) has joined chassis
08:24:40 awplus-5 chassis[1492]: Card 2 (AT-SBx81GP24) has joined chassis
08:24:40 awplus-5 chassis[1492]: Card 4 (AT-SBx81GP24) has joined chassis
Received event vcs.elected-slave

08:24:44 awplus-5 chassis[1492]: Card has booted as one off boot, SW version

au.
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auth, bgpd, cntrd, epsr, exfx, hostd, hsl

imi, imiproxyd, irdpd, lacp, 1ldpd, loopprot, mstp
nsm, openhpid, ospféd, ospfd, pdmd, pimd, ripd
ripngd, rmon, sflowd, vrrpd

Received event network.active

Loading configuration file from active CFC, please wait.

done!
Received event network.configured

awplus login:

% EFXytE—JlF. AERAICTelnetcOJ Y L TVBEERFRTEINE Ao
(=7

LED RRZHRITD

LEDDREZBRRL TIZSV LED DREEFEFRRICEIBEITDT. HBLED
TORICEDKDICRRSNB D ZETHRL TIIZS L,
B 27 R—ISmBme =]

OJ%#Ed S

AEGNEMT D052 R EICLY, RRAFBTEDHE5HHYFT,
XEBY—=[CRBESNTVD0Y. d78bH5, buffered04 (RAM EICRBE=NI-05)
Epermanent 345 (NVSICRBESNIZO0D) ORB%Z RBICIF. ¥NENIFHEEXEC E—
Fdshow log Y K. show log permanent ¥ RABOE T,

% INSOIYYREE. JO0-/\)b3V T« JE— RTHRITARETI .
[
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3.1

EoTc&ZEIC

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2011 Aug 29 07:55:22 kern.notice awplus kernel: Linux version 2.6.32.12-atl (mak
er@awpmaker03-dl) (gcc version 4.3.3 (Gentoo 4.3.3-r3 pl.2, pie-10.1.5) ) #1 Wed
Dec 8 11:53:40 NzDT 2010

2011 Aug 29 07:55:22 kern.warning awplus kernel: No pci config register base in
dev tree, using default

2011 Aug 29 07:55:23 kern.notice awplus kernel: Kernel command line: console=tty
50,9600 releasefile=SBx81CFC400-5.4.2.rel ramdisk=14688 bootversion=1.1.0-rcl2
loglevel=1

extraflash=00000000

2011 Aug 29 07:55:25 kern.notice awplus kernel: RAMDISK: squashfs filesystem fou
nd at block 0

2011 Aug 29 07:55:28 kern.warning awplus kernel: ipifwd: module license 'Proprie

tary' taints kernel.

FERDERT BOTA Y E—IIROET 4 —)UR THEHISNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —UROBKIERDEHY T,

J1—ILR% iR
date Xy E—IO4E/RERT
time Xy =3I DERIFZ
facility T7IUT 44—, EOBBETIL—TICREHET DA v E—ID 7RI (BIRESR)

severity OJUNbe Xy E—IDERSIERYT BIXRESR)

program[pid] | Xvt—IZFERLETOI S LDEFIETOEXID (PID)

message Xy E—IKRX

27T 4 — (facility) ICIEROEDHBY T

= B
auth A IV AT
authpriv RIS IV 2T L\ (BEEDEWVDOD)
cron TEHIZETT—E > (crond)
daemon VRT LT—EY
ftp T7A)EREXT TV RT I
kern ==
Ipr TUVE—RT—S5—HTIAT I
mail X—=)VF IV RT I
news XY RNZ2—RAPITIRT A
syslog syslog 7—E >/ (syslogd)
user 1—H5—-7JOtR
uucp UUCPYIYRT A

SwitchBlade x8100 EiREHAE
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02 LN (severity) IZIERODEDHHBY £,
BEULNWVIZEFESEBHMMTFENTHY, BSIISOVIFEEXTHDEARLE
T

=g A

emergencies | Y AT LAPMERATNECH D EZRT

alerts ERBICHNEES IR TH D EZERT

critical BREBEENREELICC 'R

errors —BELS— AV -

warnings EEXyE—Y

notices IS5—TIFELH, EEEDIRZETHHD UINEVX Y-
informational | @EEMICHIT DGR

_lolE
N|o|o| s~ o5

debugging | O TEHEBEIER

KEESEROERY vv MU VHEE

FHE@BICFE, IV FO—WI77TUVvORh—FELOT7 7Y LA ORBREDBREED
LEVWVBZEBAILEE, BBNICYRTLABREY vv hADYTBHIET, BRICK
DEBRNDHA—I%OBT BHAENMRD > TOE T

¥ TP —LDIPN—I3V5.4.4-1.1 LE&KDYR— b

BELEOVERBES] E[Yry hEDYV I D2EBEICE>THY., XNENRDEDIC
BESNTOLET,

5 . 1= AN ds )
A i LELVE LZELVE
v ~O=)L77JYUwvoh—R BETUY— 70T 80T
SEEEYT— (1) 60C 70C
TJ7V A BETYY—(2) 60C 70C
SBETYY—(3) 60C 70C

YRTFLAMEELEVMEZBALL (LEVWEBERE) EHHSNEIRBEBN—FDTP
BARICK > TRBYE T,

T7 Y LA EER WIFNN 32D T—ERLEVVEZBRcEE
I bhO-LT7FPIUYIA—R 1 EERTIEF4DDS53D
O hO-LT 7P TUYIA—R2E8ERTIFEDNDS53D
T7Y hUAKREER  LWIFND 1 DOV —EALEWVMBZBA fc&E
AV hO—LI7TUYIAR—RTEBRTIE1 D
I bhO-LT 7P IUYIA—R2EERTIEF2DNDS551D

O HRBEHP. BRICE > TROSNICHDEELY Y —ENES] LaVEBEZBA
& BESOOXvE—IPPHENET,
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3.1 E>EEFEIC

EHIC BRICK > TROGNICHDBRE RV Y —EN [V vy EEDVILEWVE
ZBABDE, BRYYY IOV TOERNEBSNEG T, COEEOTAVE—
IPEHENE T,

SRV Yy RADYTOEREBE. ORDRICLEVEBBERENRHES NI
BE. SRY vV YOV TOEREPHENE T, COEELDITAYvE—IH
Bhsn&E 9,

SRV vV DY TOEREBE. 60MLAICLEVEBBBREDEES D >
BB YRTABRDYBEINICY vy EEDVEN, YRTLADMEIELE T,
ChEE. ACEBRTIIDC LEDASBAINDFAULT LED A RUATIRREE 0 U, DC
BRTIEDC OUT LED RUBRREEE QY & T CNEDLEDERRIE. BEER
MEEBSNDE THHML I I,

ACER DC &R
LED & | RE LED & | e
DC — | HAT
DC ouT > =l
FAULT ERRE " &

Flo, AEEECL DY vV EADVEORYNORBEICEOIA v 2—IhHEHE
nEd,

cSTIL6I

EREZ4>ICLTHPOWER LED Ffcl& AC/DC IN LED hH#RIC KT LKLY

BRIZv MIEULLEDOHIFENTVETH
81 R—Y[EBRIZY MERDAIIF2]

EVVWACERy —JILZERLTLETD

A% ACI00V TRAT 3HBEF. AROBRY —TLERBL TS,
AC200V TRAT 25HE(1. REXRBICBAIIS L,
130R—YTACERICERT 3]

EULLWDCERy—JILEERLTVEITH
ULBSICHRID LI Y XD e BIECAR<ICE W AESBICDCBRT —
TIVEEBRENTOEE Ao

DC A% BAWG (##%3.264mm) L E
FG#R 10AWG (##%2.588mm) L E

133X~y [DCEBRICERT 2]
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BRI —JIVDELLERENTLETH

BRI —TIUHELERSNTLSED, DCERODBEFBMNEL HEFsh
TLBPESRL T IZE o

130R—YTACERICEF TS

AC/DCERICERERFHDFEAD

AC/DCEBRNSARGBICHN L TBRIEBICHIGSNTLBINERL TS,
130R—YTACERICHERT 3]

B 133~—Y[DCERICERT ]

DCERIZY hOBRAA Y FRAVICE2TVEIH

V2T LDCBRIZY MMIFBRRA v FH'HBY E T,

133X~y [DCEBRICEHKT 2]

POWER LED & 7zl& AC/DC IN LED [HRIC/R,TF D H IELKEIHELIELY

BEEAIICURBE, TICAVICLTLERAD
BREAVICLTHOBEAVICTDHER. LIBS<EEHH TS,
130R—YTACERICHERT B

133~—Y [DCEBRICEHT 2]

FAULT LED D EICEIILTLEEAD

BRIZVEDI 7Y BE BEOVWINHICERENHY FT, CLITshow
system environment 3¥ Y R GESHEEXEC E—R) #R7L (sH@%#ERL T
o=

PSU LED MBI L TWLEEAD
HEESNTLBRBRIZVEFDOBTEULDERI-Y FCEBNDY I,
CLITshow system environment 3% K GE4SFHEEXEC E—R) 2217 L T340
ZHERL T2,

FAN LED hEICB L TLEEAD
TPV RUAICEEDHDY FT, CLITshow system environment 3 R GE4F
MEEXECE—R) #RITLTEHEBAERL T IZS0,

SBx LINECARD STATUSHhMEICE UL TCLWEBAD

IVRO=W2 77V VvEh—R/SAVA—RIIBASHDEBHHY FT,
CLITreboot card YV K (UHHEEXECE—R) 2T L THEDH—RE) v
FLTLIZSW. DXV RICED YUY RS E<ODBD 1B LWoTcA
ZHDH—RERYUETLT. BERYNTTIIZSO,

show card OV R (USHEEXEC T—R) THBA®RTE= £ 7,
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3.1 E>EEFEIC

S—JIEEELTHL/A LED () hisT L

B OEBROERIEAOTVEITD
BEREDEKSEDORY hD—04 V5 —T 1 —AA— RICEERFHDFTEAD

BIEE— RHEREORR CBETREHEFEDRICRESNTLETH
VYR TR—FOBEE-—RFERETHEHNTEE T, EREDHSHERL
T, BEE—FPELOVEABDEICEDEDICHRELTIZE0,

IJLEDICERESINTLEEAD

IV rO0O—=NWZ777YUv O hHh—ROLED ON/OFFAR &R >, F 1 (@CLID
ecofriendly led DXV R (FO—NNVWIV 74 HE—R) OREEERL T LS
Wo LED OFFICT D&, A4V H—R/ DV RO0—IU7 77U wHH—RICBNOT,
POT4 72V E0O—=T7 727U vHA—RDCFC LED & L/A LEDABR< LED
BT L& T,

show ecofriendly ¥ R (UFHEEXEC E— ) TLED ON/OFF DEEE# SR T
TE,

41 R—Y[3v bO—L T 7 TYUwZh— R (AT-SBx81CFC400 / AT-SBx81CFC960) |

R— MOEICERESNTLEEAD

CLI®show interface ¥ ¥ R (FERHEEXECE—R) TA—FRXT—4 R
(administrative state) Z#s3L T< 2=,
EHICHRESNTOVDR—FEZBMHLET BICE shutdown IV R (V& —
JI—RE—R)ZnoEATEITLTIZE0,

(10/100/1000BASE-Tit— ) ELWUTP T —JILZERLTVLETH
OUTPs—JIbOhTIU—

10BASE-TD#%B&(EHT T — 30 E. 100BASE-TXD%ZEGHT TV —5LLE,
T000BASE-TOREIFIVNY R R - hTIU =56 EOUTP =T )b ERAL
<z

IEEE 802.3at®SMD PoE BEMesz #ix I 5B6F. TV NV - HhF7IU—5
MEQUTPT =T @ERLTIIZE L,

OUTPT—JILD5A4T

MDI/MDI-X BEhERFMAEICK Y, #iREDR— H OB (MDI/MDI-X) IZH DD
579 A=K/ OBRODEELDT —TIVAA T TLERAT B ENTEET,
KBGO MDI/MDI-X BEIERBEAS, RN—FOBBRE, T2 TLVHRDBE
CHDDOETEICENTI,
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OUTPT—JILDRE

T—7VREEKR100mEREESNTOE T,

AT-SBX81GT40T. EADRIET —TIWEMHH' RI-46DUTPT —T b %4
HEDLETERITBHBEE. T —TIVRIRIST—TIVERILAET—TLEHE
TI00MLIRICB D& DICLTIZE b,

12R—Y Ry NO—THREEHT )

(1000/10GBASE-T/R— M) IELWUTP/ScTP—JILEFERALTLETH

O UTP/ScTP (&Y —IU REE YA R "RFP) 5—TILDAFTU—
(AT-SBX81XLEM/XT4) 1000BASE-T DHBEIETVN\VR R - A7 TIU—-5ED
UTP4o —Z )%, 10GBASE-TDZEIFEHT IYU—6DUTP/SCTPY —7 )b, H
T IYU—=6ADSCTPr =)W ITNHABFARL T IZE0,

(AT-SP10T) 1000BASE-TDFEIEITVN\VRAR - h7TJU =56 EOUTPY —
T)%. 10GBASE-TDHBEEHT I —6ADUTP/SCTP— . h7JYU—
7MDSCTPT =IOV TNHAAEBRL T IES0,

BELTIC —TIDANED B D/ A ROFEA BT B, ScTPI —T )% @
BIaEABITITOLET,

O UTP/ScTPI—JILD5 AT

MDI/MDI-X B#hsRBEMEREIC KX U, HEREDAR— ~OFEEE (MDI/MDI-X) [Zh D
59 RU—F/OBRDEESDr —TAEA T TCUERIT B ENTEET
N REQRSTIEBTBICW, AL— A T2EATHEZ2HITITOL
95

OUTPH—JILDE

(AT-SBx81XLEM/XT4) 1000BASE-T DB EEFHRA 100m. 10GBASE-T DIFE I
UTPH 7 3IVU—6ld&HAL5m. ScTPHTIU—6&ScTPATIY—BABRK
100mERESNTOE T,

(AT-SP10T) 1000BASE-T MIZEIFRA100m ERMESNTUWOET. 10GBASE-T
DBE. YR—~SNBT—TVORSEHEA20M T,

BH. RAGEBHESEREBTHY . REOGEEHIERREBICLO>TERUR
TOT, TERLIZES 0,

112R—=I TRy NT— R ERT D]
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3.1 E>EEFEIC

ELWLKT7AN—=—TJILEFERLTVETH

OXT7AN=—=TILD5AT

NIFE-—RT772A4AN=—0DFEE 37/ 5y REDB0/M25 um. F12lE
62.5/125 uMDEDZEBBLTIZSL,

IVGNWE—R T PAN—DFEZ. ITU-T G.652 FEMDED &AL T IZE0,

SFP/SFP+/QSFP+MDRELBICL > T, BRTEIHX T 7AN—DERBRUET,
AT-SPFX/2. AT-SPSX. AT-SPSX2, AT-SPBDM-A - B. AT-SP10SR (& LC
DROBR—DEBSNIXNVFE—R 724 /N—%. AT-SPFX/15. ATSPFXBD-
LC-13 - 15, AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPBD10-13 - 14. AT-
SPBD20-A - B. ATSPBD40-13/1 - 14/, AT-SPBD80-A - B. AT-SP10LR,
AT-SP10ER40/I. AT-SP10ZR80/I. AT-QSFPLR4FLCO RO A —DEB=
NIV OWE—RZ7P2AN=%FELTLIZS0,
AT-SPLX10@NYNWVFE—RIPAN=EYVINVE—R I PAN—AFRTEF
To BB, AT-SPLXI0DERHICNYIVFE—R 274 N—%FEAT 356 Tio
TBHRE—R -IVTa4Ya3ZV5 - NvFI—REBBLTLIIZS0,

AT-QSFPSR. AT-QSFPSR4%Z®EAT BHBEIIMPOIRO B —HEBSNTI-8
DOXNWVFE-RI727AN—%EBLTIIZEW,

F7o. AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/1. AT-SPBD80-A-B.
AT-SP10ER40/I. AT-SP10ZR80/IlE. BERREBICL > TR PyvTr—2—751
DBERBFENDYE T,

O XTI 7AN=s—TILDRE

BAEEBEE 1M12X=I[Rv bD—OSEZERT D] TTHERIICSW. K
TPAN= =T VOHARPERREBICKL > TREBEENRQUEITDT. TEE
<fElo

O KT 7AN—r—TIRELL BREENTLETH

AT-SPFXBD ¥ U —X & AT-SPBD ¥ U — X LISk SFP/SFP+. AT-QSFPLR4
TEARITEIH T PAN——TVE2ERTIF/IIR>TOET, ABRODTX % 3%
IRATDHESEDRXIZ, RERD RX % #HFmT DRSS D TX ICHRL T IES b,
AT-SPFXBD YU =X EAT-SPBD YU —XF, ERETERBDIREEOHZHEVLD
o, VERKOKXK T 7AN—=4—TIVTRENTEET,

112R—I xRy NT—IHREERT 5]

PoE#REHTEIFL)
PoEfAEBHBENENCRETNTLEE AL
show power-inline 3 K GE4SHEEXEC £E— F) TPOEMSBEEED B - &R
(Admin) #FEFRL TLIZS 0
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PoE iR— FDHAEADRESNE LIREZ O > TL\FE AN

show power-inline ¥ R GE4HEEXECE— R) THR— ~FOPHEH ERRE(Max
(MW)) Z#ERL T<ZE0,

118~ X—Y [PoE XD ERERZEHR I 5

PoEEBROENEAEVRAMIGENZ LE > TLEEAD
BEFICHEE TEDRAN— FRICOVTIITERZERLTIZE L,

[EIBF [CHEEE AT RETS R — MDA
SEEEDH S X AT-SBx8106 AT-SBx8112
PoE &ilf X PoE &ilf X PoE &ilf X PoE &ilf X
A (1200W) A (2400W) & (1200W) A (2400W)
0] 77% 96 77*% 155*
1 96 96 240 240
2 96 96 171% 240
3 77" 96 77" 155*
4 40* 80 40* 80*

¥ ZEEBROEHERELR— NOHAEBHOREICK DTS, BEFICHEERIREFR— MORAEOIENM
IREEHHDET,

PoEERODEHBRENRAMASEN% LOB &, power-inline priority YV B
AVA=TI—REF—R) TISAH VT4 —AHBELTUVDHE. BEEDEN
[low] DAR—FED5. B—TS4 AU T4 —DFEEFROY FESER—FESD
—BREOAR— LD SEEAEFEILELE T,

L0 EHLBEEENSODEE. ROV ETOR—K1TT, £2ELBEENMEOD
(F. AT-SBx8106 MIBERDO W ~4dDAR— k24, AT-SBx8112MBER0OW ~12
DR—E24TY, 1A ROV E20OR—F10&, R0V F4OR—F 1T
20V F20OAR—F10DESHBEENE<BRYET,

118 X—Y[PoEMMDRZERIR ZiER I 2]

ELLWUTPT—JILZEERLTVLERTH

THREERLT, ELLATIV—DOUTP S =TI EARLTIIEE 0,
POEZEHEBOHEMTICIE. SIRBRODR L — XA TOUTPr =T )BT ITH
L/gi@—o

a PoE S E#Ez:
- POESFXIGORE | IcEE 800 3armis || IEEE 802.3atHR
TOBASET | #5JU—30E | A5JU—B60E |TU)OXF H7JU—BEL
TOOBASETX| H57JU—BLL | A7 IU—5LE |TUNUR R A7 TU—BILE
1000BASE-T TR 70— BULE

118~—Y [PoEMILDZEHIR =TT 2]

SwitchBlade x8100 BURsHEAE
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3.1 EH>oEEIC

VY=L —ZFIVICLFDRATITERLEL

RS-232 X h— T —TJILHEL <EHRENTVETH
128R=Y VY-V EEHT 3]

BEY T b 7% 2 DL EARICEBS L TOLEEAD
B—DOCOMAR— %= EATHBEY 7 h DT P2 RHIRET 5L, COMMA— RIS
BOTEENELEL, BETERV., FLEFAREILGDIREDEENFHELE T,

BEY T Y I 7 DERERS GBIESRM) FIELLTTH
ARREBHLTOBCOMA—+BE, BEVI R I P THELTNSCOM
R—EBD—HLTOBDERERBLTIIZE 0,

Flo. BEREORENAEAHDE COMAR—FT—HLTLBHEERL TIZS
Lo ABBDBIEREF115,200bps TTo

BA 141 R—Y[AVY—IL5—SF L ERET ]

AVY—=IF—=FIVTYFEIFTS

COMR— ~DBEEREFIELWVLTID

BEREODHFENEHRDE COMA—FT—HLTLBNEHRLTIZSL &
HRDOBBEREE115.200bps TFo COMMR— ~DFHREH'115,200bps LA E
ESNTVBDENMETZRILE T,

B 141 R—ITaVV—ILy—SFILERET D]

XFANE— RREBFBE-RICE2TLEIH
EAYFPEABNFBANLBOT LSV, BE. ATERETEAIF—2HL
BH5 ZRFEF—EBLTANE-FONUBAZTOET,

BR 141 R=Y[3vY—by—SF I ERETB]

SwitchBlade x8100 ExiksiEaE
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3.2 & &

CCTlE DROR—DEVPHA 0T —TVOikE. SRBPRERMGZS EARD

OHERICDVWTRBLE T,

ARII— - F—=J itk

10/100/1000BASE-T (PoE) /10GBASE-TA >4 —J 1 —2X

ORJ-453x%05—

RI-AEBEDEY 25 —I v v H%aBERLTOET,

1000BASE-T 10BASE-T —r
aAvss K~ 10GBASE-T 100BASE-TX
MDI MDI-X | MDI{EES | MDI-X{EE | #ILoFF+TA
1 BI.LDA+ | BLDB+ | TD+ G¥{=) | RD + () -V
12345678 2 BI_.LDA— | BI.LDB— | TD— G&{S) | RD — (&) -V
3 BIL.DB+ | BLDA+ |RD+ (2(2) | TD + (%f2) +V
4 BI.LDC+ | BL.DD+ KiEF KiEF KEF
LUJ 5 BI_LDC— | BI.DD— HIER FEMA Bl
6 BI.LDB— | BLDA— |RD— (3g) | TD — GX5) +V
7 BI.DD+ | BLLDC+ P di] Ecdi] KA
8 BI.LDD— | BI.LDC— KfEF KfEF RIEF
ORJB IR H—
RILBIDEI25—IvvoOAEBFAHALTOET,
Cusyp| 1000BASET OOBASETX
MDI MDI-X | MDIES | MDI-X{ES
1 BILDA+ | BLDB+ |TD+ GXE) | RD + ()
2 BILDA— | BLDB— |TD— (%{5) |RD — (52)
5 1 3 BI.DB+ | BILDA+ |RD+ (3{5) | TD + GXf5)
?;@i% 4 | BIDB- | BLDA- |RD— (88)|TD- G2
8 4 5 BI.LDC+ | BL.DD+ KfEMA RAEF
6 BLDC— | BLDD— | s{#EH RfER
7 BILDD+ | BLDC+ | sf&EM RAEF
8 BILDD— | BLDC— | {&H RIEF

SwitchBlade x8100 EiRSiEAE
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3.2 £ &

UTPo =T LRI TROESY TI,

O 10BASE-T/100BASE-TX
RS ‘ bt
1o L UTPT =TI RbL=b) [ $
~2TD- TD- 2
3 RD+ RD+ 3 >
6 RD- RD- 6
MDI-X MDI
TS ‘ i o
C7o.] UTPT—7(Z02) [
~2TD- TD- 2+
~3 RD+ RD+ 3+
6 RD- RD- 6+
MDI-X MDI-X
AR L
70y L UTPZ =TI RbL=b) [
4> 102 |
| 3RD+ RD+3-
——Tero. RS
MDI MDI-X
AR ‘ e
110, | UTPT—7(70O2) [ $
4> 0 2
| 3RD+ RD+ 3
——Téro. RO+ 3] >
MDI MDI
O 1000BASE-T/10GBASE-T
BT s
—=1] 1 BLLDA+ BIDB+ 1 1 =
—Hz 2 BI_DA- BI_DB- 21 >
7] 3 BI.DB+ BI_DA+ 31 =<
BT 6 BI_DB- BI_DA- 6 [
—=7] 4 BIDC+ BIDD+ 41 Fl=s
— 5 BI_DC- BI_DD- 5 1 >
>4 7 BILDD+ BI_DC+ 7 1 =1
BT 8 BI_DD- BI_DC- 8 [

162 SwitchBlade x8100 EiREHAE
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RS-2324/49—TJ1—2R
RI-AEBEDEY 25 —I v v H%eBEBRLTOET,

F“;'gse [EE% (JISHHE) EEnE
1 RTS (RS) EEEK
12345678 2 NOT USED RIEA
3 TXD (SD) EET—4
LJJ 4 GND (SG) S5 R
5 GND (SG) S5 Rkt
6 RXD (RD) 2HET—H
7 NOT USED FAEF
8 CTS(CS) EET

USBAV5—TJxI—R
USB2.0D%& A TAXR) IxOAE—%FBALTLET,

RJET—TIL
AT-SBx81GTA0 THEAT A TV 3> (BI57R) ORILT —TIVOIBRIEITROEHY T
@—O
B e
2
3 ﬁ 7
4_=).8
1 3
2 6 12345678
3 1
4 2
5 4
6 5
7 7
8 8
RJ.5 RJ-45
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32 t &

40GBASE-SR4 AT 7 A I\—=5—T L
40GBASE-SR4 QSFP+BL0O#EHFFICERT 27 — T DRRIITROEHSY T,

- 3]
H -
N -

mEiRMPO X774 IN—5—TIL(XkL—b)

1 12

2 1

3 10

4 9
RfEAH 5 8 KfEA
RfEA 6 7 KfEA
KREA 7 6 KfEA
RfEA 8 5 KfEA

9 4

10 3

11 2

12 1
MPO MPO

SwitchBlade x8100 EiREHAE
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ARmOITER

SFP/SFP+/ A% v JEI 2 —ILOHERRICDWVTCIF. SFP/SFP+/ X5 v U EY a—IVICHHE

gk DAVARV—23VHA RESRUTLLEEL,

SwitchBlade x8100 (2 F L21F)

RIS

|EEE 802.3 10BASE-T

IEEE 802.3u TO0BASE-TX/FX

IEEE 802.3ah 100BASE-BX

IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX

IEEE 802.3ab 1000BASE-T

IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10

|EEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR

IEEE 802.3an 10GBASE-T

|EEE 802.3ba 40GBASE-SR4/LR4(XLPPI), 40GBASE-CR4
IEEE 802.3x Flow Control

IEEE 802.3af Power over Ethernet

IEEE 802.3at Power over Ethernet+

|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet™'

IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree *?
IEEE 802.1Q-2003 GVRP

IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree**
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control

IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol

IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic) **
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol

EERE

TR

ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1

EMIFRAE

VCCIZSRA

EU RoHS %

AAYFVIHFR

A7 &T#T—R

MAC 7 RUZEEH

SAUA—K

AT-SBx81GT24 - AT-SBx81GP24 16K

PRIKVAR SAVH—R

AT-SBx81GS24a - AT-SBx81XS6 30K 6
AT-SBx81GT40 - AT-SBx81XS16

AT-SBx81XLEM:

AT-SBx81CFC400 {ErkF 16K

= AT _ R %6
AT-SBX81CFCOBO A |7 (YIE-F 128K

RARE—R B4K ™

YR—hg23MIB

MIB Il (RFC1213)

P74 0—F4>J7—7J)UMIB (RFC2096)
RMON MIB (RFC28191[1,2,3,9 ZIL—71)
A5 —7 T —RH3RT )L—T MIB (RFC2863)
PoE MIB (RFC3621)

4 —Y=%v NMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)
JUwIMIB(RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

VRRPv3 MIB (RFC6527)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
TS54R—K~MIB

ES RHTIF. K=1024
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32 t &

%1

%2
%3
x4
%5

%6

Y-y

7 RINVZA RS 42— RAT-SBx81GT40 (100/1000M ##5:h5) . AT-SBx81XLEM/GT8
(100/1000M ##5HF) . AT-SBx81XLEM/XT4 (106 #5558F) TDHERTTE

IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree @&

IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree @&

|IEEE 802.3ad &@#F

LEBRICBVTIF [FEHR RoHS #§5 (China RoHS) | Tk 512 Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIVEZEH L TV RIBEDHD FITH. BAERNTOERBIUEHAD SHEZS
TBANEE UIBE D2, BHTRERYR— hETETUVREET, MASSFORTHRAIEL
THWLFEEA.

7 RNVAR SAVA— RTLEOHETERAFES T DICIF. CLIE(FO—-/NLIY T4 TE—FR)
T. AT-SBX8TXLEMBISHDT RNV A R 54 53— RT(&platform silicon-profile A%~ RIZST
IC platform routingratio A¥ > K%, AT-SBx81XLEM Tl platform silicon-profile A¥ > RIE5T
[Cplatform fdb-13-hosts OV K&, ZNZNRITIDHUEDSHDF T, REFEICDVTOFHMIE.
B IR—LR—J[C/EOOTY RUT 7 LY R | ZTELEE L,

FH. LEEDHIF. AT-SBXBTXLEMUADT RINVZA R 542 H3— RDd+. AT-SBx81XLEM D+
BRUCGEDERTI . 7 RINVAR SAUA—RPSAUH— RRET PRIECTE. S8R
16K EEDFITDT, TEERLREEL,

RIGRY

\ AT-SBx8106 \ AT-SBx8112

REREE -20~60T

REREE 95% U (Te2L. HEBIFET L)

BEREE 0~40T

MERNTE 80%LUT (JeleL. #EEBgFET L)

A

| 441 (W)x380(D)x176(H)mm [ 441 (W) x380(D) X311 (H)mm

B8

15kg 19kg

TEORERBRZEST TEEORERBRESD

7V hAX1 Z7V A X1
BRIZYNROYNAEAN—)(RILX3 BRIZYAZOYNAEAN—)(RILX3
A—RZROvY hAHN=RILX 4 A—RROvY bAAN—/{RILX 10

SwitchBlade x8100 EiREHAE
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SAUA—K

AT-SBx81
GT24 | GP24 | GT40 | GS24a | XS6 | XS16 | XLEM
RIGRY
RERRE -20~60T
REHEE 95% LT (eEL, BBEETLE)
BERRE 0~40T
BEREE 80%LIT (L. BBEETL)
S\
\ 207 (W) X314 (D) X 41 (H)mm
=
| 1.0k [ 1.dkg | 1.0k | 1.1kg | 1.0kg | l.4kg | 1.2k
XEU-—BE
J5vyYaXEU—| 16MByte | 16MByte | 16MByte | 16MByte | 16MByte | 16MByte | 16MByte
XAUXEU—__ | 128Byte | 128MByte | 128MByte | 128MByte | 128MByte | 128MByte | 1024MByte
PoOE (AT-SBx81GP24)
wEsR FILFFFAIA
EER:
POEBRIZ v kX 141 1200W
BAHHEES POEE®RI= v hX 24 : 2400W
18— Rafzb 1 720W
17— hésfcb 1 30W

HiREYa—Ib

AT-SBx81
XLEM/GT8 XLEM/Q2 |  XLEM/XS8 | XLEMIXT4

R

REHEE -20~60T

REHEE 95%LUT (2L, BBEECL)

BYERRE 0~40C

BYERDEE 80%LIT (2L, BBEETL)
ShetiE

\ 94 (W) X 158 (D) X 37 (H)mm

B8

\ 250g \ 240g \ 300g \ 290g

SwitchBlade x8100 EiRSiEAE 167
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3.2 & &

JvhO=-L77IVyoh—R

\ AT-SBx81CFC400 \ AT-SBx81CFC960
RIESRY
REREE -20~60C
REHDE 95%LIT (KEL. REEETL)
BIFRSEE 0~40C
BEEEE B0% T (L. BBEETL)
S E
\ 207 (W) X 314 (D) X 41 (H)mm
BE
\ 1.1keg \ 1.2kg
*EU—FE
ISyvaxEU— 128MByte 256MByte
XA IAEY— 512MByte 2048MByte
USBR—k
IR55— 54 TAXR)
UsB USB2.0
BF1=v b
| AT-SBXPWRSYS1-70 | AT-SBXPWRSYS2-70 | AT-SBXPWRSYS1-80 | AT-SBXPWRPOE1-70
iR
ERANBE AC100-120/200-240V DC48V AC100-120/200-240V
AN AC90-264V DC40.5-57.0V AC90-264V
EREES 50/60Hz — 50/60Hz
ERANER 16/8A [ 182/7.7A 36A 16/8A
RIERY
REREE -20~60C
REHDE 95%LIT (KIEL. REEEC L)
EERSEE 0~40C
BIEESRE 80%LIT (2L, #EBEET L)
S E
\ 102 (W) X 315(D) X 42 (H) mm
BE
\ 2.4kg 1.9k 2.4kg
27V kA
— \ AT-SBXFAN06 \ AT-SBXFAN12
RIESRY
REREE -20~60C
REBTE 95%LIF (kL. REEECL)
BEEE 0~40C
BIEESRE 80%LIT (KIEL. REBEETL)
SHiE
| 28(W)x300(D)x111(H)mm | 28(W) X 300 (D) X 248 (H) mm
B8
\ 0.9kg \ 1.9ke

168
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EYa1—-IVERLER

BE3AVH—F DIVEO—WI7T7Uvoh—F T2V L1 BERBORCHESE

N BAAERBOBSEEBEZRHL T, SEVOERTERITSDEY 21— IVDOANE
BFOHREEZBEITBHET, YRTLREOBNIHREBET DN TEXT,

BH. AN=ILBOERANER. BLBESN. RAFKABE. SESVH—F (3
YEO=WTZ7FTUYvHR—F) [CUTFOSFP/SFP+/QSFP+ % B L 12186

CIBELICEDTY,

Bzt

Ib0—-II7IVYIR—R/SA4VA—R

A—RICEELEEY 21—

AT-SBx81CFC960

AT-SP10ZR80/I X 418

AT-SBx81GS24a

AT-MG8T X 24 &

AT-SBx81XS6

AT-SP10T X 618

AT-SBx81XS16

AT-SP10ZR80/I X 1618

AT-SBx81XLEM

AT-SPTXa X 1218

AT-SBx81XLEM + AT-SBx81XLEM/GT8

AT-SPTXa X 1218

AT-SBx81XLEM + AT-SBx8 1XLEM/Q2

AT-SPTXa X 1218, AT-QSFPLR4 X 2@

AT-SBx81XLEM + AT-SBx81XLEM/XS8

AT-SPTXa x 1218, AT-SP10ZR80/IX 818

AT-SBx81XLEM + AT-SBx8 1 XLEM/XT4

AT-SPTXa X 1218

AC DC

EYa1-)b | AT-SBXPWRSYS1-70 | AT-SBXPWRSYS2-70 | AT-SBXPWRSYS1-80

= ACANESH | RHE
(BH51E) (BH518)

ACANESN | HHE | DCANES | RARHE
(Bi518) (Bi518) (BH51E) (BH518)

SAVh—kK

AT-SBx81GT24 37.7W 4961W | 17860kJ/h| 4854W | 167.54kJ/h| 44.35W |159.66kJ/h
AT-SBx81GP24 37.9W 4987W | 17953kJ/h| 48.79W | 16844kJ/h| 4459W |160.52kJ/h
AT-SBx81GT40 56.6W 7447W | 26809kJ/h| 6988W |25157kJ/h| 6659W |239.72kJ/h
AT-SBx81GS24a 62.0W 8158W |2936%kJ/h| 7654W |27554kJ/h| 7294W | 26258kJ/h
AT-SBx81XS6 70.9W 9329W |335.84kJ/h| 8753W |315.11kd/h| 8341W |300.28k/h
AT-SBx81XS16 95.1W 125.13W |45047kd/h| 11741W |422.68kJ/n| 11888W |402.77kJ/h
AT-SBX81XLEM 48.1W 6329W |227.84kJ/h| 5938W |213.77kd/h| 5659W |203.72k/h

AT-SBX81XLEM +
AT-SBX81XLEM/GT8

535W 70.39W | 25340kJ/h| 66.05W |237.78kJ/h| 6294W |226.58kJ/h

AT-SBX81XLEM +
AT-SBx81XLEM/Q2

709w 9329W |335.84kJ/h| 8753W |315.11kd/h| 8341W |300.28k/h

AT-SBXB1XLEM +
AT-SBx81XLEM/XS8

76.0W 100.00W | 360.00kJ/h| 9383W |337.7%J/h| 89.41W |321.88kJ/h

AT-SBX81XLEM +
AT-SBx81XLEM/XT4

720W 94.74W | 341.08kJ/h| 8889W |320.00kJ/h| 84.71W |304.96kJ/h

v bO=LI77IUyIh—R

AT-SBx81CFC400 53.2W 70.00W |252.00kJ/h| 6568W |23645kJ/h| 6259W |225.32kJ/h
AT-SBx81CFC960 84.6W 111.32W |400.75kd/h| 104.44W |375.98kd/h| 9953W |35831kd/h
T7V kA

AT-SBxFANOB 17.4W 22.89W | 8240kd/h | 2148W | 77.33kd/h | 2047W | 73.69kJ/h
AT-SBxFAN12 32.1W 4224W | 152.086kJ/h| 3963W |14267kd/h| 37.76W | 135.94kd/h

SwitchBlade x8100 EiRSiEAE
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32 t &

BH. YRTLACBRI=Y FTAT-SBXPWRSYS1-70] =BT 2HGd. EVa1—
WENOMBICHL T, MTFORICTEELIZS W AT-SBXPWRSYS2-70 & 12 (3
AT-SBXPWRSYS1-80%=BA T 556(F. LWITNDMASHLEICEVLWTE, LIRS

BRICIFESLEE A

EY 21— )LEHDFE

FEER

931. 1w E

AT-SBXxPWRSYS1-70(&¥ X7 ADKENC 2 BihE.

1055.1WRIE

AT-SBXPWRSYS1-70(3¥ R T LDBFENC 2 BME,

DD FT7Y 3> (BIFE) OVRT ABRE1I=Y MHACEBRT—J)b
[AT-PWRCBL-JO1SB] [$fEAARE] (VR T ABRI= Y MNCEMRDACE
BT —JILDIHERE)

(B) AT-SBxFAN12 x 1 &, AT-SBx81CFC960 x 2 5. AT-SBx81XS16 X 6 &.

AT-SBx81GS24a X 4 5% FERT 555

TY 2 —VEHD#AE,

AT-SBxFAN12 X1 = 32.1W X1 = 32.1W
AT-SBx81CFC960 X2 = 84.6W X2 = 169.2W
AT-SBx81XS16 X6 = 95.1TW X6 = 570.6W
+) AT-SBx81GS24a X4 = 62.0W X4 = 248.0W
Bz = 1019.9W

Y, BIW%E LB, Y RT LADEECIFAT-SBXPWRSYS1-7052 6

PBETY,

SwitchBlade x8100 EiREHAE
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VAT LER{tE (AT-SBx8106)

YRTLABRIZY b 1 BEELICAT-SBX8106ICSBES 1 Y A— Rz EREFTESL
1BR. Y RTLZEDRRANER. RBES. RARABEUTOESYTI,

AT-SBXPWRSYS1-70 X 1 &R

AT-SBx81CFC400 X 1 &

AT-SBx81
- G124 X5 GP24 X5 GS24aXx5 GT40X5 XS6X5
RAANER 3.8A 3.9A 5.4A 5.0A 6.0A
RXHEESN 340w 350w 480W 450w 540W o
RARHME 1230kJ/h | 1270kJd/h | 1730kd/h | 1630kJ/h | 1950kJ/h
AT-SBx81

- XLEMx5 | o XLEMX5 [ XLEMX5 | XLEMX5 | XLEMX5
XLEM/GTB X5 | XLEM/Q2X5 | XLEM/XSBX 5 | XLEM/XT4X 5

BAANER 4.5A 4.8A 6.0A 6.3A 6.0A _
BAHBEEN 400W 430W 540W 570W 540W
BARNE 1450kJ/h | 1550kJ/h | 1950kJ/h | 2060kJ/h | 1950kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 1 &
AT-SBx81
B GT24 X5 GP24X5 6S24a x5 GT40 x5 XS6 X 5 XS16 %5
BAANER 4.3A 4.3A 5.8A 5.4A 6.4A 8.0A
BAHBEN 380W 380W 520W 480W 570W 720W
BARME 1370kJ/h | 1370kJ/h | 1880kJ/h | 1730kJ/h | 2060kJ/h | 2600kJ/h
AT-SBx81

o XLEM X5 XLEM X 5 XLEM X 5 XLEM X5 X(EM X5
XLEW/GT8X 5 | XLEM/Q2 X5 | XLEM/XS8 X 5 | XLEM/XT4 X 5

BAANER 4.9A 5.2A 6.4A 6.7A 6.4A _
BAHBEEN 440W 460W 570W 600W 580W
BARNE 1690kJ/h | 1660kJ/h | 2060kJ/h | 2170kJd/h | 2090kJ/h
AT-SBx81CFC400 X 2 &

B AT-SBx81

GT24 x4 GP24 x4 GS24ax 4 GT40% 4 XS6 X 4
BAANER 4.0A 4.0A 5.2A 5.0A 5.7A B
BAEEEN 360W 360W 470W 450W 510W
RARHE 1300kJ/h 1300kJ/h 1700kJ/h 1630kJ/h 1840kJ/h

AT-SBx81

- WLEMx4 | o XLEMX4 | XIEMX4 | XLEMX4 | XLEMX4
XLEM/GT8X 4 | XLEM/G2X 4 | XLEW/XSBX 4 | XLEM/XT4 X 4

BRAANER 4.6A 4.8A 5.7A B6.0A 5.8A _
RAHESH 410W 430W 510W 540W 520W
RARHE 1480kJ/h 1550kJ/h 1840kJ/h 1950kd/h 1880kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 2 &

AT-SBx81
o GT24 X4 GP24 X4 GS24ax4 GT40x4 XS6 X4 XS16x4
BRAANER 4.8A 4.8A 6.0A 5.8A B6.6A 7.8A
BAHESEN 430W 430W 540W 520W 590w 700W
BRARHE 1550kJ/h 1550kJ/h 1950kJ/h 1880kJ/h | 2130kJ/h | 2530kJ/h

AT-SBx81
- YLEM X 4 XLEM x 4 XLEM x 4 XLEM x 4 XLEM X 4

XLEM/GT8 X4 | XLEM/Q2 X4 | XLEM/XS8 X 4 | XLEM/XT4 X 4

BRAANER 5.3A 5.7A B6.6A B6.8A B6.6A _
RAHESEH 480W 510W 590w 610W 590w
BRARHE 1730kdJ/h 1840kJ/h | 2130kJ/h | 2200kd/h | 2130kJ/h

SwitchBlade x8100 EiRSiEAE
31t &

171



32 t &

AT-SBXPWRSYS2-70 X 1 &{ERE

AT-SBx81CFC400 X 1 &
- AT-SBx81
GTe4x5 GP24 x5 GS24ax5 GT40x5 XS6 X5
BAANER 3.7A 3.7A 5.2A 4.8A 5.7A
RAHEEN 310W 320W A450W 420W 500W o
BARME 1120kJ/h | 1160kJ/h | 1630kJ/h | 1520kJ/h | 1810kJ/h
AT-SBx81
- XLEM X5 XLEM X 5 XLEM X 5 XLEM X 5 XLEM X 5
XLEM/GT8 X5 | XLEM/Q2 X5 | XLEM/XS8 X5 | XLEM/XT4 X 5
BAANER 4.3A 4.6A 5.7A 6.1A 5.8A _
BAKEEN 370W 400W 500W 530W 510W
BARAE 1340kJ/h | 1450kJ/h | 1810kJ/h | 1910kJ/h | 1840kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 1 &
- AT-SBx81
GT24x5 GP24 X5 6S24ax5 GT40x5 XS6 X5 XS16 x5
BAANER 4.1A 4.1A 5.6A 5.2A 6.1A 7.6A
BAHEEN 350W 350W 480W 450W 530W 670W
RARHE 1270kJ/h 1270kJ/h 1730kJ’h 1630kJ/h 1910kJ/h 2420kJ/h
AT-SBx81
— XLEMX5 XLEM X5 XLEM X5 XLEM X5 XLEM X5
XLEM/GT8X5 | XLEM/Q2 X5 | XLEM/XS8X 5 | XLEM/XT4 X5
BAANER 4.7A 5.0A 6.1A 6.4A 6.2A _
BAEEEN 410W 430W 530W 560W 540W
BARME 1480kJ/h | 1650kJ/h | 1910kJ/h | 2020kJ/h | 1950kJ/h
AT-SBx81CFC400 X 2 &
o AT-SBx81
GTe4x4 GP24 X 4 GS24ax4 GT40x 4 XS6 X 4
BRAANER 3.9A 3.9A 5.1A 4.8A 5.6A o
BAHEEN 330W 340W 440W 420W 480W
BARKE 1190kJ/h | 1230kJ/h | 1590kJ/h | 1520kJ/h | 1730kJ/h
AT-SBx81
— YLEM X 4 XLEM X 4 XLEM X 4 XLEM X 4 XLEM X 4
XLEM/GT8X 4 | XLEM/Q2 x4 | XLEM/XS8 X 4 | XLEM/XT4 x4
BAANER 4.4A 46A 5.5A 5.7A 5.6A _
RAHEEN 380W 400W 480W 500W 480W
BARHE 1370kJ/h | 1450kJ/h | 1730kJ/h | 1810kJ/h | 1730kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 2 &
- AT-SBx81
GTe4x4 GP24 X 4 GS24ax4 GT40x4 XS6 X 4 XS16 x4
BAANER 4.6A 46A 5.8A 5.6A 6.3A 7.5A
BANEEN 400W 400W 510W 480W 550W 660W
BARME 1450kJ/h | 1450kJ/h | 1840kJ/h | 1730kJ/h | 1990kJ/h | 2380kJ/h
AT-SBx81
- XLEM X 4 XLEM X 4 XLEM x 4 XLEM X 4 XLEM X 4
XLEM/GT8 X4 | XLEM/Q2 X4 | XLEM/XS8 X 4 | XLEM/XT4 X 4
BAANER 5.1A 5.4A 6.3A 6.6A 6.3A _
BAEEEN 440W 470W 550W 570W 550W
BRARAE 1590kJ/h | 1700kJ/h | 1990kJ/h | 2060kJ/h | 1990kJ/h
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AT-SBXPWRSYS1-80 X 1 &{ERE

AT-SBx81CFC400 X 1 &
- AT-SBx81
GTe4x5 GP24 x5 GS24ax5 GT40x5 XS6 X5
BAANER 7.5A 7.6A 10.8A 10.0A 12.1A
BRAHEEN 310W 310W 440W 410W 490W o
RARNE 1120kJ/h | 1120kJ/h | 1590kJ/h | 1480kJ/h | 1770kJ/h
AT-SBx81
- XLEM X5 XLEM X 5 XLEM X 5 XLEM X 5 XLEM X 5
XLEM/GT8 X5 | XLEM/Q2 X5 | XLEM/XS8 X5 | XLEM/XT4 X 5
BAANER 8.9A 9.6A 12.1A 12.7A 12.2A _
BAKEEN 370W 390W 490W 520W 500W
BRARAE 1340kJ/h | 1410kJ/h | 1770kJ/h | 1880kJ/h | 1810kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 1 &
- AT-SBx81
GT24x5 GP24 X5 6S24ax5 GT40x5 XS6 X5 XS16 x5
BAANER 8.4A 8.4A 11.6A 10.8A 12.9A 16.2A
BAHEEN 340W 340W 470W 440W 520W 660W
RARHE 1230kJ/h 1230kJ/h 1700kJ/h 1590kJ/h 1880kJ/h 2380kJ/h
AT-SBx81
— XLEMX5 XLEM X5 XLEM X 5 XLEM X 5 XLEM X 5
XLEM/GT8X5 | XLEM/Q2 X5 | XLEM/XS8X 5 | XLEM/XT4 X5
BRAANER 9.8A 10.4A 12.9A 13.6A 13.0A _
BAHEEN 400W 430W 520W 550W 530W
RARNE 1450kJ/h | 16550kJ/h | 1880kJ/h | 1990kJ/h | 1910kJ/h
AT-SBx81CFC400 X 2 &
o AT-SBx81
GT24 X4 GP24 X 4 GS24ax4 GT40x 4 XS6 X 4
BRAANER 7.9A 8.0A 10.6A 10.0A 11.5A o
RAHBEEN 320W 330W 430W 410W 470W
BARNE 1160kJ/h | 1190kJ/h | 1550kJ/h | 1480kJ/h | 1700kJ/h
AT-SBx81
— YLEM X 4 XLEM X 4 XLEM X 4 XLEM X 4 XLEM X 4
XLEM/GT8X 4 | XLEM/Q2 x4 | XLEM/XS8 X 4 | XLEM/XT4 x4
BAANER 9.1A 9.6A 11.5A 12.1A 11.6A _
BRAHEEH 370W 390W 470W 490W 470W
RARKE 1340kJ/h | 1410kJ/h | 1700kJ/h | 1770kJ/h | 1700kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 2 &
- AT-SBx81
GTe4x4 GP24 X 4 GS24ax4 GT40x4 XS6 X 4 XS16 x4
BAANER 9.6A 9.6A 12.2A 11.6A 13.3A 15.9A
RAHEEN 390W 390W 500W 470W 540W 650W
BARNE 1410kJ/h | 1410kJ/h | 1810kJ/h | 1700kJ/h | 1950kJ/h | 2350kJ/h
AT-SBx81
- XLEM X 4 XLEM X 4 XLEM x 4 XLEM X 4 XLEM X 4
XLEM/GT8 X4 | XLEM/Q2 X4 | XLEM/XS8 X 4 | XLEM/XT4 X 4
BAANER 10.7A 11.4A 13.3A 13.8A 13.3A _
BAEEEN 440W 460W 540W 560W 540W
RARHE 1590kJ/h 1660kJ/h 1950kJ/h 2020kJ/h 1950kJ/h
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32 t &

VA7 LERtER (AT-SBx8112)

YRTLBRIZY b 1 BEEBLICAT-SBX8112ICSBES 1 Y A— Rz EREFTESEL
1BR. Y RTLZEDRRANER. RBES. RARABEUTOESYTI,

AT-SBXPWRSYS1-70 X 1 &fERE

AT-SBx81CFC400 X 1 &

o AT-SBx81

GT24x10 | GP24x10 | GS24ax10 | GT40X10 | XS6X10
BAANER 6.4A 6.4A 9.8A 9.0A T1.0A _
BAHEEEN 580W 580W 880W 810w 990w
BARAE 2090kJ/h | 2090kJ/h | 3170kJ/h | 2920kJ/h | 3570kJ/h

AT-SBx81
— XLEMX 10 |- XIEMXTO | XLEMX10 | XIEMX10 | _XLEMX10
XLEM/GT8X 10 | XLEM/Q2X 10 | XLEW/XS8X 10 | XLEM/XT4X 10

BAANER 7.8A 8.6A 11.0A 11.8A 11.2A _
BAHEED 700W 770W 990w 1060W T070W

BARAE 2530kJ/h | 2780kJ/h | 36570kJ/h | 3820kJ/h | 3640kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 1 &

AT-SBx81
_ XS16X6
GT24X10 | GP24X10 | GS24ax10 | GT40X 10 XS6X 10 XLEMx 4%
XLEM/XS8X4#!

BAANER 6.8A 6.9A 10.2A 9.4A 11.5A 14.1A
BRAHEEH 610W 620W 920W 850W 1030W 1270W
BARNE 2200kJ/h | 2240kJ/h | 3320kJ/h | 3070kJ/h | 3710kJ/h | 4580kJ/h

AT-SBx81
— YLEM X 10 XLEMX 10 XLEMX 10 XLEMX 10 XLEMX 10

XLEM/GT8X 10 | XLEM/Q2X10 | XLEM/XS8X 10 | XLEM/XT4X 10
BAANER 8.2A 9.0A 11.5A 12.3A 11.7A _
RAHEES 740W 810W 1030W 1100W 1050W
RAREME 2670kJ/h | 2920kJ/h | 3710kJ/h | 3970kJ/h | 3790kJ/h
AT-SBx81CFC400 X 28
B AT-SBx81
GT24x10 [ GP24x10 [ GS24ax10 | GT40X 10 XS6 X 10

BAANER 7.2A 7.2A 10.5A 9.7A 11.8A -
BRAHEEN 640W 640W 940W 870W 1060W
BARME 2310kJ/h | 2310kJ/h | 3390kJ/h [ 3140kJ/h | 3820kJ/h

AT-SBx81
— YLEM X 10 XLEMX 10 XLEMX 10 XLEMX 10 XLEMX 10

XLEM/GT8X 10 | XLEM/Q2X 10 | XLEM/XS8X 10 | XLEM/XT4X 10
BAASER 8.5A 9.3A 11.8A 12.6A 12.0A _
BAHBEN 760W 830W 1060W 1130W 1080W
BARME 2740kJ/h | 2990kJ/h | 3820kJ/h | 4070kJ/h | 3890kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 2 &

AT-SBx81

— XS16X6

GT24X 10 GP24X 10 GS24ax 10 GT40x 10 XS6x10 XLEMX4#2
XLEM/XS8x4*2

RAANIER 8.0A 8.0A 11.4A 10.6A 12.8A 15.4A

BRXHEES 720w 720W 1030w 960W 1150w 1390W

RAFRME 2600kJ/h | 2600kJ/h | 3710kJ/h | 3460kJ/h | 4150kJ/h | 5010kJ/h
AT-SBx81

- YLEMX10 |- XEMXT0 | XLEMX10 | XLEMX10F | XLEMX10
XLEM/GT8X 10 | XLEM/Q2X 10 | XEEMXSBX 10+ | XLEW/XT4X 10

BRAANER 9.4A 10.2A 12.8A 13.6A 13.0A _
BRAHEEN 850W 920W 1150W 1220W 1170W
RARHE 3070kd/h | 3320kd/h | 4150kJ/h | 4400kJd/h | 4220kJ/h

¥ 1 AT-SBXPWRSYS1-70h'2BHETTY .

%2 AT-SBXPWRSYS1-7002BMETY. Fle. 773V (BIFE) OV RAFLAEE1IZY RHAC

ER—TJIV[AT-PWRCBL-JO1SB] I3 fERTEFE A
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AT-SBXPWRSYS2-70 X 1 &{ERE

AT-SBx81CFC400 X 1 &

- AT-SBx81
GT24Xx 10 GP24 X 10 GS24ax 10 GT40x 10 XS6Xx 10
BAANER B6.2A 6.2A 9.3A 8.6A 10.5A -
RAHEEN 540W 540W 830W 760W 940W
RARHE 1950kJ/h 1950kJ/h | 2990kJ/h | 2740kd/h | 3390kJ/h
AT-SBx81
- YLEMX 10 | o XLEEMX10 T XLEMXT0 [ XLEMX10 [ XLEMX10
XLEM/GT8X 10 | XLEM/Q2X 10 | XLEM/XS8X 10 | XLEM/XT4X 10
BRAANER 7.5A 8.2A 10.5A 11.3A 10.7A _
RAXHESH B660W 730W 940w 1000W 950w
RARHE 2380kJ/h | 2630kdJ/h | 3390kJ/h | 3610kd/h | 3430kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 1&
AT-SBx81
— XS16 X6
GT24Xx 10 GP24x 10 GS24ax 10 GT40x 10 XS6x 10 XLEMX4
XLEM/XS8X4
BRAANER B6.6A 6.6A 9.8A 9.0A 11.0A 13.3A
RXHESH 570W 580W 870W 800W 980W 1180W
RARHE 2060kJ/h | 2090kdJ/h | 3140kJ/h | 2890kd/h | 3530kJ/h | 4250kJ/h
AT-SBx81
- XLEMX 10 | o, XLEMXT0 T XLEMX10 [ XLEMX10 [ XLEMX10
XLEM/GT8X 10 | XLEM/Q2X 10 | XLEM/XS8X 10 | XLEM/XT4X 10
BRAANER 7.9A 8.6A 11.0A 11.7A 11.2A _
RAHEEN 700W 760W 980W 1040W 990w
RARHE 2530kJ/h | 2740kJ/h | 3530kJ/h | 3750kJd/h | 3570kJ/h
AT-SBx81CFC400 X 25
- AT-SBx81
GT24Xx 10 GP24x 10 GS24ax 10 GT40x 10 XS6x 10
RAANER B6.9A 6.9A 10.1A 9.3A 11.3A o
BAHBEEN 600W 600W 890W 820W 1000W
RARHE 2170kd/h | 2170kd/h | 3210kd/h | 2960kd/h | 3610kJ/h
AT-SBx81
- XLEM X 10 XLEMX 10 XLEMX 10 XLEMX 10 XLEMX 10
XLEM/GT8X 10 | XLEM/Q2X 10 | XLEM/XS8X 10 | XLEM/XT4X 10
BRAANER 8.1A 8.9A 11.3A 12.0A 11.4A _
BAHESEN 720W 780W 1000W 1070W 1020w
BRARHE 2600kJ/h | 2810kd/h | 3610kJd/h | 3860kdJ/h | 3680kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 2 &
AT-SBx81
— XS16 X6
GT24X 10 GP24x 10 GS24ax 10 GT40x 10 XS6x 10 XLEM X4
XLEM/XS8Xx4
BRAANER 7.6A 7.7A 11.0A 10.2A 12.2A 14.5A
BAHESEN 670W 680W 970W 910w 1080W 1290w
BRARHE 2420kJ/h | 2450kdJ/h | 3500kJ/h | 3280kJ/h | 3890kJ/h | 4650kJ/h
AT-SBx81
- YLEMX 10 | o XLEMX10 T XLEMX10 [ XLEMX10 [ XLEMX10
XLEM/GT8x 10 | XLEM/Q2X 10 | XLEM/XS8X 10 | XLEM/XT4 X 10
BRAANER 9.0A 9.8A 12.2A 12.9A 12.3A _
RAHESEN 800W 870W 1080W 1150W 1100W
BRARHE 2890kJ/h | 3140kdJ/h | 3890kJ/h | 4150kd/h | 3970kJ/h
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3.2 t &

AT-SBXPWRSYS1-80 X 1 &{ERE

AT-SBx81CFC400 X 1&

AT-SBx81
GT24x 10 | GP24x 10 | GS24aXx 10 | GT40X 10 | XS6X 10
BAANER 13.0A 13.0A 19.9A 18.3A 22.4A
BRAHEEN 530W 530W 810W 750W 910W o
BARME 1910kJ/h | 1910kJ/h | 2920kJ/h | 2710kJd/h | 3280kJ/h
AT-SBx81
- YLEMX 10 | o XLEEMX10 XLEMX 10 XLEMX 10 XLEMX 10
XLEM/GT8X 10 | XLEM/Q2X 10 | XLEM/XS8X 10 | XLEM/XT4X 10
BAASER 15.9A 17.5A 22.4A 24.0A 22.8A _
BAHEEN 650W 710W 910W 970W 930W
BARME 2350kJ/h | 2560kJ/h | 3280kJ/h | 3500kJ/h | 3350kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 1&
AT-SBx81
XS16X6
GT24x 10 | GP24x 10 | GS24ax 10 | GT40X 10 | XS6X 10 XLEMX4
XLEM/XS8X4
BAANER 13.8A 14.0A 20.8A 19.2A 23.4A 28.4A
BAHEES 560W 570W 840W 780W 950W 1150W
BARME 2020kJ/h | 2060kJ/h | 3030kJ/h | 2810kJ/h | 3430kJ/h | 4150kJ/h
AT-SBx81
YLEMX 10 | o, XLEMXT0 XLEMX 10 XLEMX 10 XLEMX 10
XLEM/GT8X 10 | XLEM/Q2X 10 | XLEM/XS8X 10 |XLEM/XT4X 10
BRAANER 16.8A 18.3A 23.4A 24.9A 23.7A _
BAHBEEN 680W 750W 950W 1010W 960W
BARME 2450kJ/h | 2710kJ/h | 3430kJ/h | 3640kJ/h | 3460kJ/h
AT-SBx81CFC400 X 2 &
AT-SBx81
GT24x 10 | GP24x 10 | GS24ax 10 | GT40X 10 | XS6X 10
BAANER 14.5A 14.5A 21.3A 19.8A 24.0A _
BAHEEN 590W 590W 870W 800W 970W
BARME 2130kJ/h | 2130kJ/h | 3140kJ/h | 2890kJ/h | 3500kJ/h
AT-SBx81
- YLEMX 10 | XLEEMX10 XLEMX 10 XLEMX 10 XLEMX 10
XLEM/GT8X 10 | XLEM/G2X 10 | XLEM/XS8X 10 | XLEM/XT4X 10
BAASER 17.3A 18.9A 24.0A 25.5A 24.3A _
BAHEEN 710W 770W 970W 1040W 990W
BARME 2560kJ/h | 2780kJ/h | 3500kJ/h | 3750kJ/h | 3570kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 2 &
AT-SBx81
XS16X6
GT24x 10 | GP24x 10 | GS24ax 10 | GT40X 10 | XS6X 10 XLEMX4
XLEM/XS8X4
BAANER 16.2A 16.3A 23.3A 21.6A 25.9A 31.0A
RAHEES 660W 670W 940W 880W 1050W 1260W
BARME 2380kJ/h | 2420kJ/h | 3390kJ/h | 3170kJ/h | 3790kJ/h | 4540kJ/h
AT-SBx81
YLEMX 10 | o, XLEMXT0 XLEMX 10 XLEMX 10 XLEMX 10
XLEM/GT8X 10 | XLEM/Q2X 10 | XLEM/XS8X 10 |XLEM/XT4X 10
BRAANER 19.2A 20.8A 25.9A 27.5A 26.3A _
BAHBEEN 780W 840W 1050W 1120W 1070W
BARME 2810kJ/h | 3030kJ/h | 3790kJ/h | 4040kJ/h | 3860kJ/h
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YAFLERI1IZ v b 2 BfERROERTE

YRFLABRIZY F2BEAKICIE. 1 SEAFICENTEREHIENL &I,
YRTLBRIZY F2EDOERAERETEE RFLBICIE BRANER RHES
BAEHNEBDBEEZ. THRICRIBERICERELTIIZS0,

YRTLBRIZV M BORKEEBSHOBEICISUTEENBEQGYE T, LEAR
YRTLAACERIZ Y b [AT-SBXPWRSYS1-70] 1 BORXEHESHH 490W DiFE
F1.218ICL&ET,

VATLACEE1I=vY b

AT-SBXPWRSYS1-70 X 1 BfERBFD |AT-SBXPWRSYS 1-70 X 2 &{EARED

RAHEES [=ES

OW LI E 200W Kif 1.61%
200W LA E 300W Kifs 148
300W BAE 400W Kiig 1.38
400W A E 750W Kiig 1.21&
750WLLE 1200W K 1.11%
1200WBILE 1.0f%

AT-SBXPWRSYS2-70 X 1 BfEFE®D |AT-SBXPWRSYS2-70 X 2 &N

RAHEES fE
OWBLE 200W Kifs 1.41&
200W LA E 300W Kif 1.31&
300W A E 450W Kiig 1.21%
450W LI E 900W i 1.11%
900W LA E 1.0

YATFLDCE IEJ-—“J ~

AT-SBxPWRSYS1-80 X 1 &{ERFD | AT-SBXPWRSYS 1-80 X 2 &fEFRED
RAHEEN &R
OW LI E 150W K 1.4
150WLIE 250W if 1.3%
250W 1 _E 400W ki 1.21%
400W L E 1050W kit 1.1
1050W I E 1.01%

SwitchBlade x8100 EiRSiEAE
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3.2 & &

PoE EiF{ti%

AT-SBx81GP24 EAH. YR T AZEDPOEERICIL UICRAANER. BXHESE
N BRERBEEIMUTOEHSYTY,

PoEERE1=v b 1 BERAFOERTHR

YARTLEFDPoEET | BAASIER (KA RAHEEN RARHME
100W 2.3A 210w 760kdJ’/h
200w 3.8A 340w 1230kJ/h
300W 5.2A 470W 1700kJ/h
400W 6.6A 590w 2130kdJ/h
500W 8.0A 720W 2600kJ/h
600W 9.5A 860W 3100kJ/h
700W 11.0A 990w 3570kJ/h
800W 12.5A 1120W 4040kdJ/h
900w 13.8A 1240W 4470kJd/h
1000W 15.3A 1370W 4940kdJ/h
1100W 17.0A 1530W 5510kJ/h
1200W 18.8A 1690W 6090kJ/h

PoEERE1=v k2 BERAFOERTH

JARTLEFDPoEET | BAAIER (KRB RAHEEN RARHME
100W 3.0A 260W 940kdJ/h
200w 4.6A 420W 1520kJ/h
300W 6.1A 550W 1990kJ/h
400W 7.6A 680W 2450kJ/h
500W 9.0A 810W 2920kJ/h
600W 10.4A 940w 3390kJ/h
700W 11.8A 1070W 3860kJ/h
800W 13.3A 1200W 4330kJ/h
900w 14.8A 1330W 4790kJ/h
1000W 16.3A 1460W 5260kJ/h
1100W 17.7A 1590W 5730kJ/h
1200W 19.4A 1740W 6270kJ/h
1300W 21.1A 1900W 6850kdJ/h
1400W 22.6A 2030w 7310kJ/h
1500W 24.0A 2160W 7780kJ/h
1600W 25.4A 2280W 8210kJ/h
1700W 26.8A 2410W 8680kJ/h
1800W 28.3A 2550W 9190kJ/h
1900W 29.8A 2680W 9650kJ/h

2000w 31.3A 2810W 10120kJ/h
2100w 32.6A 2930w 10550kJ/h
2200W 34.1A 3060W 11020kJ/h
2300W 35.8A 3220W 11600kJ/h
2400W 37.6A 3380W 12170kJ/h

SwitchBlade x8100 Hx#k
3 f £

HBRE



3.3 R

{REIE & (818

FEHRORIABIE. HBIOIITNTOS [HBRIIE] O [RHBRIRE ] (CLH SN
TOWET, BeRZECHBICEBHIICCHESR<IZS V. RIEHBBAICH T B ARRBOEIE
DORRICISE, BHERRARONTEEIZS L,

P34 RFUYAMA ST  EEZMAEO
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